23éme NEIRIVUE - LE MOLESON

Championnats suisses de course de montagnes 2002

Coupes Journal La Gruyére & Fribourgeoise

Course de montagne
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

SCRATCH SUISSE + PAYS

1 GEX-FABRY

2 JOHL KARL

207 JENNE MARKUS

10 ANCAIS TARCIS

DELLER PETER

6 HOLZER STEFAN

3 VOLERY GEORGES

505 BUERGLER HANNES
219 TUERK FRANK

21 REY JEAN-YVES

19 COSTA CESAR

22 SCHMID FREDY

17 MULLER ERWIN

16 PLONER MARTIN

15 BLATTLER BEAT

491 ICART THIERRY

12 WEBER DANIEL

HOPE ROBERT

619 ANDERSSON DAVID

313 MORAND LOUIS

311 BENAZOIZ SMAIL

11 GRUNIG KASPAR

632 DARNAUGUILHEM SEBASTIEN
258 ROULIER GILBERT

27 HOPE DANNY

184 GASSMANN DANIELA
566 BEELER KARL

404 MAFFI MASSIMO

242 PASANDIN FRANCISCO
230 OVERNEY YVAN

694 BAUMANN HANSRUEDI
476 HAHLEN KILIAN

624 OPPLIGER DANIEL

54 LOVEY BERTRAND

592 TAVARES MARIO

23 BRODARD DANIEL

18 MARIANO IVAN

597 MOULIN XAVIER

315 ACHERMANN MATTHIAS
582 BURCKHARDT CHRISTOPH
20 KESSLER BERTRAND
310 GEX-COLLET PIERRE-JOSEPH
637 KREBS RAMON

571 ANDEREGG ALBERT
623 LOMBRISER GABRIEL
46 341 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
47 14 BIFRARE JEN-PIERRE
48 42 RUEDA-OPPLIGER FABIOLA
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An

73
64
76
70
71
72
68
66
68
70
76
69
66
66
76
68
64
74
81
62
63
73
74
72
77
64
59
66
58
69
73
85
57
82
65
73
80
79
79
77
72
75
83
45
81
75
58
63

Club / Domicile

CABV MARTIGNY

SC AMDEN
ALLEMAGNE

CS 13 ETOILES

LC MEILEN
CRAZY-RONNERS-TEAM
CABV MARTIGNY
ILLGAU

SPVGG MOESINGEN
CS 13 ETOILES
CABV MARTIGNY

TV LANGGASSE
SURSEE
GSTEIGWILER

LAC TV UNTERSTRASSE
FRANCE

FSG NEIRIVUE
ANGLETERRE
SUEDE

CABV MARTIGNY
MAROC

RTB GURBETAL
FRANCE

LT ALL BLACK
ANGLETERRE

TSV GALGENEN

KTV ROTHENTHURM
USC CAPRIASCHESE
AVANDO SCUDEM'
FSG CHARMEY

LR MOSNANG

SC LENK

CORSIER

CABV MARTIGNY
COMMUNAUTE PORTUGAISE
CS LE MOURET

AC MORAT

SC VAL FERRET
CABV MARTIGNY

ST BERN

CARC ROMONT
CABV MARTIGNY
RBT GUERBETAR
ST BERN

OLD BOYS BASEL
CARC ROMONT

CS MARSENS
STADE GENEVE

Temps

1:00:24.0
1:02:09.2
1:03:21.2
1:04:21.3
1:04:47 .1
1:05:32.9
1:05:54.1
1:06:03.5
1:06:22.9
1:06:36.0
1:06:52.6
1:07:04.2
1:07:08.9
1:07:22.8
1:07:53.4
1:08:29.1
1:08:33.6
1:08:48.8
1:08:59.7
1:09:13.2
1:10:14.1
1:10:34.3
:11:071
11:17.3
111:26.7
:11:30.0
111:57.6
12:17.1
13111
:113:20.7
:13:50.8
:13:51.2
:14:01.9
:14:08.5
114:13.3
14:27 1
114:39.5
:15:04.8
:15:05.4
:15:09.7
115:21.4
:15:30.3
:15:35.5
:15:49.7
:15:53.8
:16:00.6
:116:01.2
:16:07.6
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Cat.

M20
M35
M20
M20
M20
M20
M20
M35
M20
M20
M20
M20
M35
M35
M20
M20
M35
M20
MES
M40
M35
M20
M20
M20
M20
F35

M40
M35
M40
M20
M20
M19
M45
MES
M35
M20
MES
M20
M20
M20
M20
M20
M19
M55
MES
M20
M40
F35

(Pos)

-12

-14

Pays

FRANCE

ANGLETERRE
SUEDE

MAROC
FRANCE

ANGLETERRE



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

240
469
485
66
471
250
609
32
190
293
701
580
95
25
236
28
231
677
443
33
372
254
380
73
432
34
427
215
98
591
607
318
302
47
46
581
660
386
203
314
49
693
78
665
655
153
31
308
262
122
186
670
156
371
553
668
611
279
41
301

KURZ ERICH

SHORT MIKE

IMHOF WALTER
RUTSCHO STEPHANE
BETTEX FABIEN
MARTI ANDRE
NYDEGGER BEAT
MOULIN NORBERT
SENN BERNARD
MARCHON MICHEL
GRIVEL JEAN-LOUIS
GIRARDEL DAVID
JENNY KURT
POCHON PATRICK
EGGIMAN KONRAD
PARKER JONATHAN
FRAUTSCHI WERNER
URETA ZAUGG PABLO
KOLLY ERIC

STRITT KARL

PINHO MANUEL
WITTWER PASCAL
BRUCHEZ PIERRE
ACKERMANN LOUIS
JOYE JEAN-CLAUDE
BUCHER RUEDI
DORTHE MICHEL
BAECHLER CHRISTIAN
JOLY ANGELINE
TURELLI NICO
THUERLER GERARD
KOSTINGER GUIDO
EPINEY LUCIEN
GRUTER MONIKA
RIEM CLAUDIA
DAVOLI MARIUS
ALMEIDA LUIS
DEVAUD DANIEL
SUDAN ANTOINE
ECOEUR YANNICK
LEHMANN DANIELA
BAUMANN HANS
MAUROUX PATRICE
BUETIKOFER PHILIP
SCHNEUWLY PATRICK
GAJIC VUKASIN
VOUTAS JONAS
RITHNER XAVIER
RAEMY YVO
FOURNIER PIERRE
CHANTON PHILIPP
REY SAMUEL
MAURER BETTINA
MOREIRA SERGIO
GROSS GIAN
GREMAUD PIERRE
BUNTSCHU HUGO
LIMON JEAN-PAUL
BORCARD COLETTE
REYNARD ALEXANDRE

61
48
52
68
60
78
61
56
76
53
64
79
54
61
80
82
55
79
66
50
66
75
85
51
62
49
52
67
74
61
59
60
81
72
71
67
63
55
61
81
82
42
61
82
70
42
83
76
73
85
73
84
73
65
55
64
60
61
64
74

HALLWIL 1
CS 13 ETOILES 1
BRIG 1
CS MARSENS 1
LA TOUR-DE-PEILZ 1
ATHLETICS TV ERSTFELD 1
LAC NOIR

VOLLEGE

NSC GANTRISCH

FSG BROC

CS MARSENS

TRILOGIE SPORT

SSC LANGNAU

SA BULLE
LAUFERGRUPPE LV-HUTTUNL
ANGLETERRE
TURBACH

VINS DU VULLY

CA FARVAGNY

LAT SENSE

CAS PORTUGUESA

CA AIGLON

LES TROTTEURS FULLY

STADE GENEVE

CA BELFAUX

SV GIFFERS-TENTLINGEN
CSVF

POSIEUX

GS FRANCHES MONTAGNES
BOSSONNENS 1
SCHMITTEN 1
LAT SENSE 1
CS 13 ETOILES 1
SURSEE 1
USC CAPRIASCHESE 1
SC VAL FERRET 1
ST-MAURICE 1
CS VALLEE DU FLON 1
FSG NEIRIVUE 1
CABV MARTIGNY 1
LAT SENSE 1
LR MOSNANG 1
ACP MATRAN 1
LT EMMENTHAL 1
TELEMARK-FRIBOURG 1
LR WOHLEN 1
CABV MARTIGNY 1
CABV MARTIGNY 1
TV ALTERSWIL 1
US YVERDON/VALLORBE 1
CA BELFAUX 1
SCOUTS ST-PIERRE 1
TV MUTTENS 1
CAS PORTUGUESA 1
CHEXBRES 1
VUADENS 1
LAT TAFERS 1
FRANCE 1
FSG NEIRIVUE 1
CS 13 ETOILES 1
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:16:08.9
:16:09.9
116:10.3
116:11.2
:16:37.6
116:42.9
:16:53.0
:17:04.8
:17:07.3
:17:16.4
117:21.9
:17:37.3
:17:39.9
:17:56.8
118:13.2
:18:18.7
:18:19.5
:18:31.0
:18:36.8
:18:56.2
:19:05.3
:19:10.7
119:12.8
119:19.4
:19:28.4
:19:30.0
:19:33.5
119:34.4
119:46.3
:19:46.8
119:53.1
:20:05.3
:20:08.1
:20:09.7
:20:23.3
:20:36.5
:20:39.2
:20:44.6
:20:58.4
:21:13.8
:21:20.7
:21:36.0
:21:43.8
:21:46.6
:21:48.5
:21:50.9
:21:53.8
:21:54.4
:21:57.8
:22:06.5
:22:09.9
:22:23.6
:22:31.6
:22:41.6
:22:44.3
:22:48.0
:22:49.8
:22:51.1
:22:52.5
:22:59.1

M40
M50
M50
M20
M40
M20
M40
M45
M20
M45
M35
M20
M45
M40
MES
M20
M45
M20
M35
M50
M35
M20
M19
M50
M40
M50
M50
M35
F20

M40
M40
M40
MES
F20

F20

M35
M35
M45
M40
MES
FES
M60
M40
MES
M20
M60
M19
M20
M20
M19
M20
M19
F20

M35
M45
M35
M40
M40
F35

M20

ANGLETERRE

FRANCE



109 52 VIETTE OLIVIER

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

196
271
622
45
147
683
656
199
237
58
407
65
664
497
588
141
61
44
523
168
388
559
13
390
532
276
220
204
395
526
354
234
411
414
243
672
106
222
233
548
486
657
626
629
277
641
267
605
223
465
43
542
376
450
143
53
560
331
633

GEINOZ ALEXANDRE
STAUFFACHER DIETER
LOMBRISER STEFAN
VETSCH LEA
DESCHENAUX OLIVIER
LUISIER NICOLAS
GREMAUD VINCENT
BUSSARD FRANCOIS
DEVAUD GERARD
MESOT JEAN-PIERRE
BARRAS GILLES
ANNEN - LAMARD
SUTTER MICHAEL
SCHREIBER KASPAR
PICCAND CEDRIC
THALMANN PAUL
MONNET VINCENT
GAVIN-SCHNEIDER RUTH
HEIERLI HASPETER
MAURON VINCENT
CHAPPUIS MICHEL
BERRUT FANNY
SYMONDS ANDREW
HIRSCHI HANS PETER
FROEHLICH PETER
BUCHS EDOUARD
DARMS DANIEL
SUDAN YVES

SCHWAB ETIENNE
MEYLAN JEAN-FRANCOIS
BOSSEL CLAUDE
WYSS DANIELA
DUMAS RENE

MOOS STANY
FRANCEY JOEL
BACHMANN JEAN-BERNARD
PITTET ANDRE
BAUDIN DANIEL
PORTMANN PETER
BUSSARD STEPHANE
CAILLE LOUIS
RUETIMANN ANDRE
PHARISA JEROME
CURRAT CHRISTIAN
BLERSCH KURT
CLEMENT BENOIT
CURRAT STEPHANE
THUERLER FELXI
PERRINJAQUET ERIC
ROSSIER MARCEL
GUGGENBUHLER MIREILLE
ALBERTANO DAVID
SILVA DIAMANTINO
BRUGGER DIDIER
ULDRY FRANCOIS
THURLER LAURENT
MAEDER ANTOINETTE
TURBERG YVES
GUGISBERG MICHAEL

69
73
47
85
83
75
70
72
59
53
69
61
77
65
39
75
49
74
65
57
84
54
75
81
57
71
51
67
60
63
55
60
78
43
64
63
62
61
60
82
80
50
72
74
54
40
67
77
50
77
59
7
78
63
74
65
68
57
60
74

PERLY

FSG NEIRIVUE

AC MURTEN

OLJG HOLDE

BTV CHUR

CARC ROMONT
FULLY

TRANGO SPORT
FSG NEIRIVUE
CHATEL-SAINT-DENIS
CS VALLEE DU FLON
CA FARVAGNY
FOOTING-CLUB-LAUSANNE
LT EMMENTHAL
LUZERN

CA FARVAGNY

TV BOESINGEN
ISERABLE

CARC ROMONT
BERG-LAUF-TEAM
CARC ROMONT

CA FARVAGNY
CHOEX
ANGLETERRE

CA BELFAUX

BERN JOGGING CLUB
CA FARVAGNY
ZURICH

FSG NEIRIVUE

TV HONGG
FOOTING VALLEE DE JOUX
CARC ROMONT
LANGNAU

ROMONT

LA NEUVEVILLE
CARC ROMONT

CA MARLY

CS VALLEE DU FLON
CAB PAYERNE

LG DERENDINGEN
BULLE

FSG BULLE
REMAUFENS

FSG NEIRIVUE

CS VALLEE DU FLON
ALEMAGNE

FASS

CA FARVAGNY

JAUN

MARLY

FIAUGERES

LT ALL BLACKS
BULLE

CAS PORTUGUESA
TEAM BIKE STORE
LES SANSOUCIS

LA TOUR-DE-TREME
GSA

FSG COURROUX
TVL

1:23:07.3
1:23:09.5
1:23:30.4
1:23:31.4
1:23:32.0
1:23:32.7
1:23:52.7
1:24:08.3
1:24:18.7
1:24:22.5
1:24:50.9
1:24:53.5
1:24:59.6
1:25:00.2
1:25:01.7
1:25:02.3
1:25:08.4
1:25:26.0
1:25:30.7
1:25:40.6
1:25:44.3
1:25:52.8
1:25:53.4
1:26:19.4
1:26:21.4
1:26:23.1
1:26:27.1
1:26:30.2
1:26:37.6
1:26:44.9
1:26:47.4
1:26:49.1
1:26:51.7
1:26:56.0
1:26:58.4
1:26:59.2
1:26:59.8
1:27:39.3
1:27:41.5
1:28:04.7
1:28:07.7
1:28:11.7
1:28:13.0
1:28:23.2
1:28:31.2
1:28:35.9
1:28:39.6
1:28:40.1
1:28:40.6
1:28:42.1
1:28:51.8
1:28:56.1
1:28:59.0
1:29:00.7
1:29:06.7
1:29:11.8
1:29:22.7
1:29:23.9
1:29:24.3
1:29:25.3

M20
M20
M55
M19
F19

M20
M20
M20
M40
M45
M20
M40
F20

M35
M60
M20
M50
M20
F35

M45
M19
M45
F20

MES
M45
M20
M50
M35
M40
M35
M45
M40
F20

M55
M35
M35
M40
M40
M40
MES
MES
M50
M20
M20
M45
M60
M35
M20
M50
M20
M40
F20

M20
M35
M20
M35
M20
F45

M40
M20

ANGLETERRE

ALLEMAGNE



169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

116
516
643
536
423
286
305
638
501
340
323
171
406
94
306
587
26
428
235
695
67
627
303
418
492
631
259
502
514
681
342
391
669
359
562
498
387
468
698
697
674
334
55
244
328
155
248
327
645
589
161
151
586
470
103
87
263
173
292

GILLIOZ EDOUARD
CHARRIERE ROLAND
HABEGGER ETIENNE
WUILLEMIN RENE
SAVARY PIERRE
REDUCE CHRISTIAN
MOOS YOLANDE
DOUSSE GEORGES
SCHOUWEY JEAN-MARC
LOYE ERIC

DROUX DANIEL
FEUERLEIN STEFAN
DELEZE JEAN-MARC
RIEDER MARCEL
MOOS FIRMIN
MORAND STEPHANE
PFISTER MARKUS
LEUTENEGGER JOSEF
BAECHLER FRANZISKA
CURRAT PHILIPPE
DURRER PETER
DUPONT FRANCIS
REYNARD BASILE
HERR WILLI

LARBEY BRUNO
ROUILLER JACQUES
BERCHTOLD SANDRA
BIERI GOEREL
BUERKEL PIERRE
MATHYS ROLAND
SALLIN CHRISTIAN
ROLSHOVEN SIMON
JOLY OLIVIER
CASTELLA ANTOINE
BELLON NICOLE
BAHR HANS-JOACHIM
HAGEMANN PETER
HOPE JOHN
ROBADEY JACQUES
JORDAN DANIEL
AESCHLIMANN DAMIEN
SCHAFER RETO
SINGY NICOLAS

JOYE KARINE
SOTTAS JEAN-PIERRE
FASEL ARNOLD
PAUCHARD BRUNO
PUGIN MARC

THOMI MICHAEL
ULDRY GEORGES
SCHENKER TONI
DAFFLON HENRI
AEBISCHER CHRISTIAN
KUNZ MARTIN

AEBY PATRICK
MAGNIN OLIVIER
GAUTHIER PIERRE
GIANORA THIBAULT
ROCHAT THIERRY

228 74 JAGGI CHRISTIAN

47
54
80
53
52
79
55
68
68
63
79
71
68
76
53
67
82
44
57
57
65
53
44
42
57
74
71
54
58
68
54
73
80
85
57
42
51
49
67
63
76
61
75
69
53
51
49
81
80
56
56
63
62
67
72
75
65
77
73
79

CA SIERRE

CS VALLEE DU FLON
TEAM FEDE

AC MURTEN
RENENS

CA VETROZ

CA SIERRE DSG

CA MARLY

FSG NEIRIVUE
HAUTE-NENDAZ

CS MARSENS
FRIBOURG
FEY-NENDAZ
LAUSANNE

CA SIERRE DSG
CHATEL-ST-DENIS
UOV BURGDORF
SLVS

TV ALTERSWILL
VALLEE DU FLON
SEEDORF

CARC ROMONT

CS 13 ETOILES

FSG NEIRIVUE
FRANCE
BARBERECHE
DOTTI TRI TEAM

SC PLASSELB
WEISSENSTEIN RUNNERS
TSV HEITENRIED
CARC ROMONT
FOOTING CLUB LAUSANNE
SCOUTS ST-PIERRE
FSG NEIRIVUE
TROISTORRENTS
TSV GALGENEN

TRI TEAM STEFFISBURG
ANGLETERRE

FSG BULLE
RENENS
OUSKIKOURS

TSV HEITENRIED
CARC ROMONT
CARC ROMONT

CS MARSENS

TV WUNNEWIL

TV BOSINGEN

CS MARSENS

TEAM FEDE

CA FARVAGNY

LT ALL BLACKS
ACP MATRAN

CS VALLEE DU FLON
LAUFTREFF SPIEZ
CA MARLY

BULLE

LA CHAX-DE-FOND
ESSERTINES
ONNENS

JAUN

1:29:26.2
1:29:30.4
1:29:40.5
1:29:41.0
1:29:42.6
1:29:44.7
1:29:45.5
1:29:54.2
1:29:59.0
1:30:16.1
1:30:29.6
1:30:40.1
1:30:44.5
1:30:51.3
1:31:01.6
1:31:15.5
1:31:16.7
1:31:20.5
1:31:31.8
1:31:36.8
1:31:44.7
1:31:46.4
1:31:49.2
1:31:51.6
1:32:02.5
1:32:10.9
1:32:28.4
1:32:29.5
1:32:35.8
1:32:40.5
1:32:41.4
1:32:43.0
1:32:46.5
1:32:57.4
1:33:01.6
1:33:12.0
1:33:12.6
1:33:24.9
1:33:28.8
1:33:38.7
1:33:43.3
1:33:46.7
1:33:50.0
1:34:05.6
1:34:06.3
1:34:06.6
1:34:07.8
1:34:11.1
1:34:17.3
1:34:23.5
1:34:33.3
1:34:33.7
1:34:35.0
1:34:51.0
1:34:54.5
1:34:55.6
1:34:58.4
1:34:59.5
1:35:01.3
1:35:05.4

M55
M45
MES
M45
M50
M20
F45

M20
M20
M35
M20
M20
M20
M20
M45
M35
M20
M55
F45

M45
M35
M45
M55
M60
M45
M20
F20

F45

M40
M20
M45
M20
MES
M19
F45

M60
M50
M50
M35
M35
M20
M40
M20
F20

M45
M50
M50
MES
MES
M45
M45
M35
M40
M35
M20
M20
M35
M20
M20
M20

14

FRANCE

ANGLETERRE



229 76 GENOUX LAURENT

230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

348
260
635
455
466
447
326
538
154
189
543
56
162
357
358
552
699
282
266
579
647
211
113
329
652
333
558
97
225
316
385
488
644
309
216
35
325
446
319
696
671
636
493
424
88
603
673
599
257
529
179
104
205
398
405
285
152
512
590

FAVRE JEAN-PHILIPPE
SAVOY JEAN-FRANCOIS

REICHENBACH CHRISTOPHE

SANGA GEORGES
MARGUET DAVID
DUCRET ROMAIN
CHENAUX JEAN-DANIEL
ROCHAT ANDRE
GACHET FREDERIC
JORIO MYRIAM
SCHUWEY CHRISTOPH
GEINOZ NICOLAS
RAMUZ GREGOIRE
THOMET SIMON
THOMET GUY

MORINA AFRIM
PYTHON VINCENT
SCHWALLER PHILIPPE
BAUDOIS JACQUES
CHEVALLEY SYLVAIN
COLLOMB ERIC
PILLONEL PATRICK
CURRAT MICHEL
ROSSNER ERWIN
GRANDJEAN DENIS
HILTBRUNNER ROLF
BOURQUIN ANDREE-JANE
GUIGNARD PHILIPPE
VIRGILIO NICOLAS
ZURKINDEN ANDREAS
PETERER MATTHIAS
PEICHL GERALD
TENTHOREY CLAUDE
MONNEY LUC
MAURON PASCAL
BRAILLARD GABRIEL
GRANGIER LUC
MARTINEZ JEAN
GENOUD PATRICK
MELLY SERGE

DUC PIERRE-ALAIN
FRICK RAINER
ROEMER ALFRED
SAUDAN ALAIN
GARCIA MARCELO
CURRAT FRANCOIS
GOSTELLI ASAEL
MARRO PATRICK
WUST HUGO

FUERST RENE

MEILI BRUNO

SALLIN DIMITRI
SAVARY ETIENNE
GLARDON MICHEL
STAEHLI DELPHINE
ROH STEVE

GAJIC STEFICA
DELACOMBAZ JACQUES
KAPPERT RALF

77
62
62
66
52
72
58
56
52
75
68
67
87
72
86
54
61
75
71
52
69
69
71
48
39
60
56
61
54
65
65
64
63
76
86
58
49
80
58
69
54
62
61
56
71
73
70
83
72
43
60
46
88
58
47
81
79
48
45
64

CHARMEY
THIERRENS
VILLARS-SUR-GLANE

CLUB CYCLOPHILE ROMONT

LAUSANNE
PAYERNE

CA MARLY

CS MARSENS
FOOTING VALLEE DE JOUX
BULLE

FOOTING CLUB LAUSANNE
SC IM FANG

SA BULLE

GIVISIER

CA BELFAUX

CA BELFAUX

VTT BROYARD
CARC ROMONT
FRANCE

CARC ROMONT
TROLOGIE SPORT
LULLY

FRIBOURG

BULLE

CS MARSENS

CS VALLEE DU FLON
LV NEUFELD
BARZETTA

FOOTING DENT DE VAULION

FRANCE

LAT SENSE
STEIN

SSC LANGNAU
TEAM FEDE
CSVF

LA TOUR-DE-PEILZ
CSVF

CS MARSENS
BULLE

CS MARSENS
CRASSIER

CARC ROMONT
VUISTERNENS-EN-OGOZ
ALLEMAGNE
AREUSE
LAUSANNE

CS VALLEE DU FLON
LA BREVINE

CA MARLY

TV BOSINGEN
AC MURTEN
CARC ROMONT
SA BULLE

CA FARVAGNY
JURACIME-GSMB
CORMINBOEUF
CA VETROZ

LR WOHLEN
CO-LJ
LAUSANNE

1:35:05.9
1:35:13.9
1:35:19.1
1:35:20.3
1:35:20.8
1:35:23.6
1:35:35.7
1:35:37.0
1:35:40.7
1:35:42.8
1:35:48.6
1:35:54.0
1:35:57.6
1:35:58.4
1:36:04.5
1:36:05.2
1:36:05.7
1:36:10.4
1:36:17.9
1:36:18.9
1:36:20.4
1:36:22.2
1:36:23.6
1:36:24.2
1:36:24.6
1:36:26.2
1:36:33.4
1:36:39.3
1:36:48.4
1:36:56.3
1:37:.07.7
1:37:08.9
1:37:13.4
1:37:17.8
1:37:18.6
1:37:19.1
1:37:19.6
1:37:19.9
1:37:21.2
1:37:25.3
1:37:28.7
1:37:38.8
1:37:39.9
1:37:41.9
1:37:48.6
1:37:53.4
1:38:07.7
1:38:12.9
1:38:14.1
1:38:15.9
1:38:20.5
1:38:22.8
1:38:24.8
1:38:34.5
1:38:39.5
1:38:40.6
1:38:43.0
1:38:48.6
1:38:49.4
1:38:51.4

M20
M40
M40
M35
M50
M20
M40
M45
M50
M20
F20

M35
M19
M20
M19
M45
M40
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M50
M60
M40
M45
F40

M45
M35
M35
M35
M35
M20
M19
M40
M50
MES
M40
M20
M45
M40
M40
M45
M20
M20
M20
M19
M20
M55
M40
M55
M19
M40
M55
FES
M20
F50

M55
M35

FRANCE

FRANCE

ALLEMAGNE



289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

181
182
537
229
284
409
40
164
539
550
661
300
38
241
350
508
524
704
691
324
426
686
680
461
689
628
490
212
602
467
112
510
682
541
79
172
396
600
59
563
593
294
295
200
646
475
573
441
583
288
551
255
227
667
195
463
394
408
651

COLLAUD OLIVIER
BRULHART PATRICE
MESSERLI NICOLAS
LE ROUX CHRISTOPHE
BORY DELPHINE
HAYOZ PATRICK
BARBEY PIERRETTE
CLIVAS NICOLAS
BRUNNER ROLF
BLADOU DAVID
BRUCHEZ GUY

ULDRY JEAN-MARC
MONNERON ANNE-MARIE
BAGNOUX JEAN-VICTOR
PICCAND JACQUES
WIDER MARCEL
HAMBURGER DIRK
KLAVENBESCH JOHANN
YERLY PHILIPPE
GRANDJEAN BORIS
BORCARD CHRISTIAN
BERTHOUD GERARD
YERLY CHRISTIAN
VIAL ANDRE

BREUER MARC
WYLER MARKUS
FRAGNIERE DELPHINE
VACHERON JACQUES
BARRAS JEAN
VETSCH WERNER
JUNGO FELIX
ROUILLER PHILIPPE
BRODARD SEBASTIEN
RAPPO SABINE
KRATZER CHRISTOPHE
ROMANO ROBERTO
CURTY BENOIT

PRIN JEROME
GUISOLAN FRANCOIS
BERTHOUD CAROLE
BUCHS GERARD
CURRAT BRUNO
ROSSIER JACQUES
CASTELLA JOSEPH
BOSSON BAPTISTE
SCHORNOZ CHRISTOPHE
DELACOMBAZ PIERRE
BOURQUI PHILIPPE
PICCAND GABRIEL
ESCOBAR SARA
PITTET DOMINIQUE
PITTET DOMINIQUE
BIFRARE FREDERIC
BEAUD PIERRE

BEAUD GASTON
ROULIN JEAN-LUC
WAEBER LAURENT
OBERSON CONRAD
BAPST PASCAL

348 36 SCHALLER ANITA

76
77
66
64
81
67
57
51
49
72
51
64
61
48
53
53
60
59
73
79
68
75
57
60
67
63
86
67
66
46
48
64
81
72
77
68
77
70
70
68
52
62
66
62
78
73
47
78
54
80
59
57
67
65
58
66
68
56
61
62

MARSENS
CORSEREY
GUMEFENS

AC MURTEN

CA VETROZ

ACP MATRAN

SA BULLE

SS CHERMIGNON
AC MURTEN
ECUVILLENS

SG ST-MAURICE
CA MARLY

CA MARLY

GS CHERMIGNON
SA BULLE

CARC ROMONT
RFC

FOOTING

TEAM GETAZ-ROMANG
CS MARSENS

SC HAUTEVILLE
LAVEY-VILLAGE
CA ROSE
LAUSANNE
BASEL

BERN

SA BULLE

TEAM GETAZ-ROMANG
CAS LA GRUYERE
SC GRABS

CA BELFAUX

UGS GENEVE
VILLARLOD

AC MURTEN

LE MONT/LAUSANNE
FSA CLUB-COURSE
VILLARIMBOUD
CORBIERES

ACP MATRAN

SG ST-MAURICE
LA ROCHE

LES FRASSES
LES FRASSES
FSG NEIRIVUE
URSY

RIAZ

ST-LEGIER

BULLE

CA FARVAGNY
COLLOMBEY

VTT BROYARD
CA MARLY

CARC ROMONT
GRANVILLARD
FSG NEIRIVUE
VILLARLOD-SPORT
ROMONT
ESTEVENENS

CA FARVAGNY
CA MARLY

1:38:52.1
1:38:52.4
1:38:57.5
1:39:08.8
1:39:10.7
1:39:18.0
1:39:19.1
1:39:26.7
1:39:27.6
1:39:30.1
1:39:36.2
1:39:44.6
1:39:47.4
1:39:50.6
1:39:54.1
1:39:59.2
1:40:01.4
1:40:06.4
1:40:10.6
1:40:38.9
1:40:52.6
1:40:59.2
1:41:00.5
1:41:01.2
1:41:06.0
1:41:11.1
1:41:29.7
1:41:45.7
1:41:50.5
1:41:51.8
1:41:52.8
1:41:59.0
1:42:04.2
1:42:09.1
1:42:11.4
1:42:12.1
1:42:20.4
1:42:24.5
1:42:28.0
1:42:32.3
1:42:44.4
1:42:46.5
1:42:46.9
1:42:47.3
1:42:48.6
1:42:53.2
1:43:07.5
1:43:10.2
1:43:13.0
1:43:14.8
1:43:19.4
1:43:42.8
1:43:44.2
1:43:47.7
1:43:48.7
1:43:52.8
1:44:03.3
1:44:08.3
1:44:11.7
1:44:12.7

M20
M20
M35
M35
FES
M35
F45

M50
M50
M20
M50
M35
F40

M50
M45
M45
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M45
M40
M35
M35
F19

M35
M35
M55
M50
M35
MES
F20

M20
M20
M20
M20
M20
F20

M50
M40
M35
M40
M20
M20
M55
M20
M45
FES
M40
M45
M35
M35
M40
M35
M20
M45
M40
F40



349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

700
381
136
472
702
51
180
281
336
347
575
549
264
568
399
317
194
419
410
307
224
679
517
642
274
496
92
429
650
201
268
521
658
595
574
249
577
434
417
213
139
356
251
272
202
556
578
193
614
459
564
287
442
165
71
137
630
239
206
166

TERCIER FREDERIC
ANDERMATT ALFONS
NYFFENEGGER NIKLAUS
BOURQUI CAROLINE
BENDER GILLES
REPOND BERNARD
MULLER CATHERINE
BRAUNER BENOIT
GENOUX JEAN

LIN FREDERIC

PFISTER URS

RAEMY BRUNO

PILLER RENE
GREMAUD CHRISTOPHE
RUH-HINTERMANN MONIQUE
WYSS HELEN

BORCARD JEAN-PAUL
EDREIRA MANUEL
FLUELI MARC
VOUILLAMOZ JEAN-MARIE
EL ALEM MUSTAPHA
LUTZ RETO

ROSSET CLAUDE
MARTINET OLIVIER
SALLIN MARIANE
PAHUD JEAN-LUC
CLEMENT JEAN-CLAUDE
ROTHEN HANSPETER
MOREL BERNARD
BEAUD CLAUDE
CHOFFLON OLIVIER
BEAUD DOMINIQUE
PETITE XAVIER

SUDAN OLIVIER
COQUOZ HILKKA
DALLENBACH WALTER
PANNATIER PASCAL
FLATT THOMAS
CURRAT GERALD

REY PASCAL
BRULHART YANN
THOMET MARTIN
GARDONI BENEDICTE
GENOUD CORINNE
MARADAN JEAN-DANIEL
CONDRAN VALENTIN
YERSIN SAMUEL
SUDAN RITA

ROCHAT ANTOINE
COTTING PHILIPPE
SCHMID CHRISTIAN
NORMAND JEAN-LUC
BARRAS MICHEL
CLEMENT BARBARA
ANDREY JEAN-PIERRE
MACHERET-PIDOUX BERNARD
BOURQUI BENOIT
BOSCHUNG GABRIEL
SAVARY PIERRE-YVES
PILLER HERBERT

68
46
49
80
68
44
66
64
54
65
44
54
68
67
55
81
59
49
57
61
60
64
61
62
63
51
38
50
72
62
72
61
70
84
57
59
61
62
63
68
74
83
67
73
57
66
42
63
47
61
63
80
55
69
59
65
74
61
71
68

LES MODZONS
BAAR

BERN

CS VALLEE DU FLON

FOOTING CLUB LAUSANNE

FSG CHARMEY
CA MARLY
FRANCE
CHATEL-ST-DENIS
THIERRENS

UOV BURGDORF
ACP MATRAN

ACP MATRAN

SC VUADENS
BUSSIGNY-LAUSANNE
LAT SENSE

FSG NEIRIVUE
SAANEN

WABERN

CABV MARTIGNY
FRANCE

BERN

SPORTING CLUB BROYARD

LUTRY

CA MARLY
LAUSANNE
BROC

ST BERN

RIAZ

FSG NEIRIVUE
CA FARVAGNY
CS MARSENS
VILLARS-SUR-GLANE
FSG NEIRIVUE
SG ST-MAURICE
MONTREUX

CA SIERRE
LAUSANNE
VUADENS
COUSSET

ACP MATRAN
AC MURTEN

CA MARLY

CA MARLY

FSG NEIRIVUE
MTV INNERKIRCHEN
CHATEAU-D'OEX
FSG NEIRIVUE
ONNENS
VUADENS
MORRENS

CA VETROZ

SC HAUTEVILLE

CYCLOPHILE ROMONTOIS

ACPM
ESTAVAYER-GIBLOUX
HENNENS

IM FANG

RIAZ

RIAZ

1:44:13.6
1:44:14.5
1:44:15.4
1:44:15.9
1:44:16.8
1:44:17.3
1:44:19.8
1:44:20.4
1:44:21.3
1:44:28.9
1:44:31.1
1:44:35.2
1:44:40.4
1:44:55.7
1:44:56.7
1:45:05.3
1:45:17.9
1:45:19.1
1:45:20.4
1:45:23.2
1:45:26.9
1:45:30.0
1:45:32.3
1:45:52.4
1:45:54.6
1:45:55.2
1:45:55.8
1:46:02.8
1:46:08.1
1:46:30.0
1:46:33.7
1:46:37.5
1:46:39.5
1:46:44.5
1:46:45.1
1:46:47 .1
1:46:47.6
1:46:53.3
1:46:56.9
1:47:04.1
1:47:11.5
1:47:13.7
1:47:14.5
1:47:15.4
1:47:17.3
1:47:30.0
1:47:38.9
1:48:01.2
1:48:02.7
1:48:14.9
1:48:17.9
1:48:23.2
1:48:25.0
1:48:27.6
1:48:30.7
1:48:32.6
1:48:37.9
1:48:43.6
1:48:53.2
1:48:54.4

M20
M55
M50
FES
M20
M55
F35

M35
M45
M35
M55
M45
M20
M35
F45

FES
M40
M50
M45
M40
M40
M35
M40
M40
F35

M50
M60
M50
M20
M40
M20
M40
M20
M19
F45

M40
M40
M40
M35
M20
M20
M19
F35

F20

M45
M35
M60
F35

M55
M40
M35
MES
M45
F20

M40
M35
M20
M40
M20
M20

-106
-13

-5
-107

-63

FRANCE

FRANCE



409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468

458
135
50
246
666
412
278
540
511
275
662
145
413
382
352
273
75
640
430
280
238
283
121
158
337
159
400
383
420
620
495
494
522
339
584
464
572
210
604
370
654
261
625
289
117
344
520
150
687
684
415
598
422
544
618
57
596
109
634
401

COTTING JACQUELINE
MICHEL PASCAL
CURRAT LAETITIA
DROMPT LAURENT
BLANC COLET

REY MARGUERITE
SCHNIDER CHRISTIAN
MENOUD DOMINIQUE
FREI WERNER
BERTHOLET CLAIRE
BOYER LOUIS

LIRGG ULI

BOILLAT KIREEV VERONIQUE

STEFFEN PETER
ROUSSY DANIELE
DROUX DOMINIQUE
BUCHS ERIC
MERCANTON PATRICK
SCARFO VINCENT
BALTHAZARD GILLES
KLEEB RENE

BATOT HENRI

MEUWLY BRUNO
SCHLECHT JEAN-MICHEL
BALMER BERNARD
SAPANEL ROBERT
PASQUIER HENRI
TERRAPON GEORGETTE
LE DUIGOU HERVE
REYNARD PIERRE
DEWARRAT ERIC
SAUTEUR LOUIS
BALMER SONIA

KOHLER MARKUS
WINKELMANN NICOLAS
MAFFI DANIELE
TRAMAUX WALTER

DUC CHRISTINE
CASTELLA JEAN-MARC
MICHEL REMY

PHARISA ARMELLE
CHANEZ CLAUDE
WOODEN GARY
GEX-FABRY BERNADETTE
ROBERT JEAN-LUC
HOCHSTRASSER GABRIELA
WEHREN JACQUELINE
MEYLAN PATRICK
SALLIN HERVE
JOTTERAND MARC
KIREEV ALEXANDRE
ETTER RAYMOND
DORTHE ANNE

EHRBAR JEAN-LUC
LEDENTU HENRI
BOSSEL JEAN-NOEL
CUENNET STEPHANE
ROBADEY FELIX
VAUCHER JEAN-PIERRE
JAQUENOD JEAN-DANIEL

66
75
83
63
65
63
63
69
53
58
66
56
62
57
64
69
80
57
37
55
31
52
61
56
58
37
50
61
60
55
65
45
58
57
73
76
46
64
64
57
77
56
55
75
62
57
61
59
76
68
55
51
52
57
51
59
69
44
62
48

VUADENS

ACP MATRAN

CS VALLEE DU FLON
HAUTVILLE

BULLE

SC BROYARD
COLOMBEY

LA JOUX

SC AUENSTEIN

CAB

LA TOUR-DE-TREME
AC MURTEN
ST-SULPICE

LT EMMENTAL
FOOTING CLUB LAUSANNE
SPD BROYARD

LA ROCHE

VTT ORON

SC BROYARD
FRANCE
ARLESHEIM
FRANCE

TPF

FRANCE

CA FARVAGNY
FRANCE

SC HAUTEVILLE

CS VALLEE DU FLON
PREVERENGES

LES TROTTEURS
FOOTING CLUB LAUSANNE
LAUSANNE
BERG-LAUF-TEAM
LK SPUTNIK 159
LESCRACOUCASSES
LUGANO
ESTAVAYER-LE-LAC
CARC ROMONT
ORSONNENS

CAS PORTUGUESA
ESTAVANNENS

ACP MATRAN
OBERSCHROT
COLLOMBEY-LE-GRAND
SA BULLE

ACP MATRAN
ECHARLENS
SAUVETAGE-VILLENEUVE
VILLAZ-ST-PIERRE
CHATEL-ST-DENIS
ST-SULPICE

CAB PAYERNE

CSVF

LAUSANNE

ACPM MATRAN

TPF

FRIBOURG

FSG BULLE

FSG NEIRIVUE

ACM

1:49:13.7
1:49:15.2
1:49:29.6
1:49:32.8
1:49:41.9
1:49:42.9
1:49:43.6
1:50:05.4
1:50:07.8
1:50:11.3
1:50:12.8
1:50:19.4
1:50:31.3
1:50:37.8
1:50:50.5
1:50:51.9
1:50:53.1
1:50:53.9
1:50:57.6
1:50:58.7
1:51:00.1
1:51:07.0
1:51:09.9
1:51:15.7
1:51:20.2
1:51:25.9
1:51:40.9
1:51:41.5
1:51:42.1
1:51:45.0
1:51:52.2
1:51:52.7
1:52:06.3
1:52:13.1
1:52:20.7
1:52:24.3
1:52:31.8
1:52:36.6
1:52:38.6
1:52:41.0
1:52:46.9
1:52:49.2
1:53:06.5
1:53:08.7
1:53:10.0
1:53:13.0
1:53:17.7
1:53:18.6
1:53:38.2
1:563:47.7
1:53:49.2
1:563:53.5
1:54:02.0
1:54:02.5
1:54:03.1
1:54:03.4
1:54:05.8
1:54:07.0
1:54:11.2
1:54:16.0

F35

M20
F19

M35
M35
F35

M35
M20
M45
F40

M35
M45
F40

M45
F35

M20
MES
M45
M65
M45
M65
M50
M40
M45
M40
M65
M50
F40

M40
M45
M35
M55
F40

M45
M20
M20
M55
F35

M35
M45
F20

M45
M45
F20

M40
F45

F40

M40
M20
M20
M45
M50
F50

M45
M50
M40
M20
M55
M40
M50

-117

-61

-118

FRANCE

FRANCE

FRANCE

FRANCE



469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

639
208
378
507
473
298
392
93
438
692
554
80
69
115
570
690
160
397
138
185
221
30
63
547
454
140
351
515
169
105
245
688
527
482
513
416
290
533
555
217
345
518
535
83
557
435
252
265
649
477
453
384
457
296
474
676
663
451
534

MORRIER GEORGY
BARTEL BRIGITTE
BERTHOLET JEAN-CLAUDE
MASSON DOMINIQUE
BARRAD CHRISTIAN
MORATTEL GASTON
NOEL OLIVIER
EGGIMANN RUEDI
GULIN CARLOS
CURRAT CHANTAL
DENERVAUD ALEXANDRE
LE QUANG DUC
ZURCHER JANINE
ANGELOZ MARLIES
THURRE PATRICE
AGUETTAND CLAUDE
MAUROUX MARIETTE
FREIBURGHAUS PHILIPPE
PERRITAZ JOEL

DI MAGGIO DAMIANO
BAUDIN MYRIAM
MAYTAIN JEROME
JUILLERAT EDDY
DESSARZIN FREDERIC
DEVAUD JEAN-PIERRE
RISSE JEAN-MARIE
CHAMMARTIN MARC
BONZON PATRICIA
BOJANOWSKI ANDRE
GLUTZ GERARD

DYSLL MARCEL
RIGOLET JOSE
GRANDJEAN LUC
SUGNAUX JACQUES
MAYAUD FRANCINE
GUEX JEAN

KOLLY YVONNE
DEMIERRE GERARD

DI CARLO PIETRO
BEAUD FRANCOISE
MOURET ERIC

REUSE JANINE
SIEGRIST TREUMUND
GENDRE THIERRY
CLEMENT JEAN-FRANCOIS
MERCANTON PAULA
HESS RENE

BEAUD SIMON
REBAUD PIERRE-ALAIN
PICCAND ALINE
VOILLAT FRANCOIS
ANDERMATT BERTHA
CLEMENT FABIENNE
ARBELLAY MARIE-FRANCOISE
BRAUNER GUILLAUME
ANSERMET SERGE
WEHRLI HANS-ULRICH
CORNUT ALEXANDRA
TREMBLET MARTINE

528 64 JOYE PIERRE

43
60
42
71
47
37
83
47
68
61
59
64
81
58
60
48
67
64
68
51
64
82
70
74
53
63
47
57
59
48
52
66
53
68
59
36
60
51
69
58
64
61
42
71
56
64
65
60
70
83
59
44
71
61
73
47
59
72
49
63

FLENDRUZ

GENEVE

FOOTING CLUB LAUSANNE
ITIGEN

SKI ARPETAZ
HENNIEZ
DOMPIERRE

FSG BULLE

CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
CS VALLEE DU FLON
LA CHAUX-DE-FOND
FRIBOURG

CA BELFAUX
RAVOIRE
GRANDVAUX

ACP MATRAN

ACP MATRAN

CARC ROMONT

SC BROYARD

CAB PAYERNE

CS 13 ETOILES
CHATEL-ST-DENIS
MORLON

ROMANEL
PONT-LA-VILLE

FSG FREIBURGIA
FOOTING VALLEE DE JOUX
VILLARS-SUR-GLANE
BIRFELDEN
ZOLLBRUCK

SA BULLE
FRIBOURG

LA TOUR-DE-TREME
STADE GENEVE

LES RONGE-TALON
VUISTERNENS-EN-OGOZ
MONCOR
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
JOGGY TOUR
MONTREUX

SALES

CA ROSE
PALEZIEUX

SAANEN

CA BELFAUX
WASIMOLO

SA BULLE

CA BELFAUX

SLVS

VUADENS

CA FARVAGNY
FRANCE

VEVEY
CAMBE-GOUILLES
BLONAY

GENEVE

GLAND

1:54:41.4
1:54:50.6
1:54:59.8
1:55:01.9
1:55:02.8
1:55:14.4
1:55:22.2
1:55:28.9
1:55:45.4
1:55:46.8
1:55:47.5
1:55:48.3
1:55:52.4
1:55:59.2
1:56:07.3
1:56:08.5
1:56:25.9
1:56:28.6
1:56:41.3
1:56:42.4
1:56:42.9
1:56:46.5
1:57:04.9
1:57:09.1
1:57:16.9
1:57:18.0
1:57:35.5
1:57:39.9
1:57:40.3
1:57:42.1
1:57:43.7
1:57:45.6
1:57:50.3
1:57:52.6
1:57:53.9
1:57:57.6
1:57:59.7
1:58:23.2
1:58:51.9
1:58:52.5
1:58:58.5
1:59:10.1
1:59:32.9
1:59:53.6
1:59:56.5
2:00:07.3
2:00:13.4
2:00:17.5
2:00:33.1
2:00:39.9
2:00:42.5
2:00:47 .1
2:01:20.1
2:01:29.4
2:01:37.5
2:01:42.2
2:01:53.5
2:02:12.6
2:02:22.8
2:02:23.8

M55
F40
M60
M20
M55
M65
M19
M55
M20
F40
M40
M35
FES
F40
M40
M50
F35
M35
M20
M50
F35
M20
M20
M20
M45
M35
M55
F45
M40
M50
M50
M35
M45
M20
F40
M65
F40
M50
M20
F40
M35
F40
M60
M20
M45
F35
M35
M40
M20
F19
M40
F50
F20
F40
M20
M55
M40
F20
F50
M35

-132
-14

-18
-16
-135

FRANCE



529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588

163
39
509
608
653
403
525
299
576
705
346
478
561
37
433
228
425
506
531
565
157
84
659
291
545
421
175
62
449
338
187
192
648
585
448
613
389
621
111
335
393
606
269
304
183
110
191
134
133
353
504
178
610
176
519
321
594
484
444
460

HAYOZ SEBASTIEN
GIREAU MICHELLE
FRAFAR KADER
CHAMMARTIN PIERRE
GUILLET LAURENT
HASSLER ISABELLE
FAVRE GILBERT
BARBEY CLAUDINE
VAN DAM FRANCOIS
ROLI OLIVIER
AYMON CLAUDETTE
CHAPPUIS SYLVIE
HABEGGER JUERG
PAGE BERNADETTE
CURRAT MARCEL
FESQUET PASCALE
OVERNEY HENRI
JANETT WERNET

CRETTENAND PIERRE-ERNEST

FRACHEBOUD RENE
MORNOD GERALD
BAUDIN PATRICE
FAVRE VALERIE

BUCHS LAURENT
REVOL JEAN-PIERRE
GOBET CAROLE
PRIVET CHRISTINE
MARTIGNOI CHRISTOPHE
CRETTEX STEPHANE
BOSSON JACQUES
VOIROL BERNARD
GREMAUD MARIETTE
PILLONEL BENOIT
BERSET BERNADETTE
DENERVAUD BEATRICE
GALLANDAT FLORENCE
SALLIN NATHALIE
VOUILLOZ ANNE-CATHERINE
ISELI ERNST
MOSIMANN FRANCOIS
BONGARD ELIANE
CASTELLA DANIELLE
PACHE SANDRA
REYNARD MARIE-CLAUDE
MAGNIN PATRICE
BERNASCONI ANDRE
THEVENA LAURENT
SCHALLER RAPHAEL
GUEX BERTRAND
THOMET YVAN
CUENNET PATRICK
WAEBER YVETTE
MOREL ALAIN
BORCARD CHANTAL
ZIMMERMANN PIERRE-LOUIS
GREMAUD PATRICIA
FRAGNIERE COLETTE
HENZELIN CHRISTIAN
KOLLY NATHALIE
MESSERLI HERVE

74
47
64
54
71
72
47
63
51
67
67
83
43
48
49
67
43
67
54
50
55
53
73
75
48
79
76
68
64
61
44
59
63
59
65
70
67
64
51
47
72
65
69
54
65
62
73
57
65
56
63
70
71
76
57
57
57
56
68
53

LENTIGNY

ACM MURTEN
FRIBOURG

SC LES VURZIERS
BULLE

URSY

CS VALLEE DU FLON
SC BROYARD
AIGLE

GORGIER
CAROUGE

CA FARVAGNY

ST BERN

CARC ROMONT

CS VALLE DU FLON
LAUSANNE

CA MARLY

ITTIGEN

CONTHEY

SA BULLE

CHEIRY
LAUSANNE

CHOEX
VILLARIMBOUD
UGS GENEVE
ROMONT

SORENS

LES SANSOUCIS
LAUSANNE

CA FARVAGNY
FIDES FRIBOURG
FSG NEIRIVUE
LULLY
ECUVILLENS

CARC ROMONT
FRIBOURG

CARC ROMONT
LES TROTTEURS
LAUF-TEAM EMMENTAL
ST SAPHORIN
CARC ROMONT
ORSONNENS
CARC ROMONT

CS 13 ETOILES
MEYRIN

FAOUG

FC CITY
GRANGES-PACCOT
ACP MATRAN
FRIBOURG
FRIBOURG

CARC ROMONT
BULLE

SORENS

HOPITAL DE LA TOUR
CS MARSENS

FSG CHARMEY
NEUCHATEL
ROSSENS

LA TOUR-DE-TREME

2:02:25.9
2:02:29.4
2:02:54.7
2:02:55.6
2:02:59.4
2:03:03.7
2:03:18.5
2:03:24.1
2:03:25.6
2:03:26.1
2:03:33.4
2:03:34.2
2:03:43.3
2:03:44.7
2:04:05.6
2:04:19.1
2:04:23.3
2:04:30.3
2:04:33.1
2:04:39.7
2:04:50.9
2:04:51.3
2:04:59.5
2:05:26.2
2:05:33.2
2:06:01.6
2:06:02.6
2:06:39.6
2:06:45.1
2:06:51.4
2:06:52.4
2:06:53.4
2:07:15.8
2:07:22.2
2:07:29.6
2:08:02.7
2:08:03.9
2:08:07.8
2:08:17.1
2:08:18.9
2:08:24.1
2:08:53.5
2:09:13.4
2:10:09.5
2:10:10.8
2:10:13.4
2:10:26.6
2:11:21.2
2:11:411
2:12:02.3
2:12:03.0
2:12:07.7
2:12:08.2
2:12:42.3
2:13:20.6
2:13:31.7
2:13:37.7
2:13:54.6
2:14:03.9
2:14:20.5

M20
F50
M35
M45
M20
F20
M55
F35
M50
M35
F35
F19
M55
F50
M50
F35
M55
M35
M45
M50
M45
M45
F20
M20
M50
F20
F20
M20
M35
M40
M55
F40
M35
F40
F35
F20
F35
F35
M50
M55
F20
F35
F20
F45
M35
M40
M20
M45
M35
M45
M35
F20
M20
F20
M45
F45
F45
M45
F20
M45



589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621

218
480
499
144
142
170
320
685
612
102
436
678
528
530
148
232
91
479
209
483
569
114
703
487
489
616
617
615
546
297
675
500
270

Abandon

60
503

GRIMM CHRISTOPHE
GREMION CLAUDE
METILLE JEAN-PHILIPPE
DESSIBOURG-MORET JOCELYNE
MORY GERALDINE
DEBIEUX MARIE-NOELLE
MAYEUX CHANTAL
SCIBOZ ANDRE

SCHLUP MARC-OLIVIER
OBERSON SYLVIANE
MABBOUX DENISE
MERCANTON RENE
WAEBER CHANTAL
GRANDJEAN ELISABETH
WINKELMANN ERIC
GILLIERON CHARLES
OCHIENG PERNET AWILO
ANGELOZ NICOLE

BITZ ANITA

CALDERARI RETO
THURRE JEAN-PAUL
PUSTERLA ANNA-MARIA
HELFER NADINE
GLAYRE CRISTIANA
ESSEIVA JENA

LANG MYRTILLE

SGARZI LAURENCE
SGARZI VANNES
NORTON ALAN

DURUZ MICHEL
ZURBRUGG URSULA
ZAHNER DANIELA
DESSEMONTET JEAN-BERNARD

GAURAND JEAN-PIERRE
TERESKIEWICZ MARYLINE

74
51
57
56
78
73
68
48
57
74
62
46
54
56
47
29
65
87
67
42
59
59
70
91
45
62
50
35
41
56
46
57
65

55
69

VILLARS-TIERCELIN
SENEGAL
CORNAUX

ACP MATRAN

ACP MATRAN

CARC ROMONT

CS MARSENS
TREYVAUX

SC LES CHAMOIS
ECUVILLENS
SORENS
ECUBLENS
AVRY-SUR-MATRAN
FRIBOURG
AUBONNE
SPIRIDON LAUSANNE
ECUVILLENS

CA BELFAUX
ANZERE

SLVS

BALLAIGUES
COLLONGE-BELLERIVE
CARC ROMONT
MIMOSA VALLORBE
JOGGING CLUB BERNE
OUSKIKOURS
OUSKIKOURS
OUSKIKOURS

UGS GENEVE

CA BELFAUX
ECUBLENS
CHAMOSON

MARLY

FRANCE
AVRY-SUR-MATRAN

2:17:371
2:17:54.9
2:18:00.9
2:18:20.4
2:18:20.7
2:18:32.3
2:19:51.7
2:23:08.1
2:23:58.8
2:24:23.3
2:24:59.9
2:25:01.1
2:25:40.9
2:26:36.7
2:27:40.0
2:29:43.8
2:30:02.9
2:35:11.3
2:38:37.4
2:39:04.9
2:40:13.7
2:40:38.7
2:42:18.5
2:48:40.0
2:49:54.5
2:50:44.6
2:50:46.7
2:57:12.8
3:02:16.7
3:11:15.8
3:24:22.6
3:31:04.1
3:32:39.5

M20
M50
M45
F45
F20
F20
F20
M50
M45
F20
F40
M55
F45
F45
M55
M65
F35
F19
F35
M60
M40
M40
F20
F19
M55
F40
F50
M65
M60
M45
F50
F45
M35

M45
F20

142
-46
-66
14

-31

FRANCE

FRANCE



23éme NEIRIVUE - LE MOLESON

Championnats suisses de course de montagnes 2002
Coupes Journal La Gruyére & Fribourgeoise

Course de montagne
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

F19/Dame

1 45 VETSCH LEA

2 490 FRAGNIERE DELPHINE
3 50 CURRAT LAETITIA

4 477 PICCAND ALINE

5 478 CHAPPUIS SYLVIE

6 479 ANGELOZ NICOLE

7 487 GLAYRE CRISTIANA

FES/Dame Espoirs

1 49 LEHMANN DANIELA
2 405 STAEHLI DELPHINE
3 284 BORY DELPHINE

4 288 ESCOBAR SARA

5 472 BOURQUI CAROLINE
6 317 WYSS HELEN

7 69 ZURCHER JANINE

F20/Dame

1 98 JOLY ANGELINE
2 47 GRUTER MONIKA
3 46 RIEM CLAUDIA
4 156 MAURER BETTINA
5 65 ANNEN - LAMARD
6 559 BERRUT FANNY
7 234 WYSS DANIELA
8 43 GUGGENBUHLER MIREILLE
9 259 BERCHTOLD SANDRA
10 244 JOYE KARINE
11 189 JORIO MYRIAM
12 541 RAPPO SABINE
13 563 BERTHOUD CAROLE
14 272 GENOUD CORINNE
15 165 CLEMENT BARBARA
16 654 PHARISA ARMELLE
17 289 GEX-FABRY BERNADETTE
18 457 CLEMENT FABIENNE
19 451 CORNUT ALEXANDRA
20 403 HASSLER ISABELLE
21 659 FAVRE VALERIE
22 421 GOBET CAROLE
23 175 PRIVET CHRISTINE
24 613 GALLANDAT FLORENCE
25 393 BONGARD ELIANE

An Club / Domicile

83 BTV CHUR

86 SA BULLE

83 CS VALLEE DU FLON
83 SABULLE

83 CA FARVAGNY

87 CA BELFAUX

91 MIMOSA VALLORBE

82 LAT SENSE

81 CORMINBOEUF

81 CAVETROZ

80 COLLOMBEY

80 CS VALLEE DU FLON
81 LAT SENSE

81 FRIBOURG

74 GS FRANCHES MONTAGNES
72 SURSEE

71 USC CAPRIASCHESE

73 TV MUTTENS

77 FOOTING-CLUB-LAUSANNE
75 CHOEX

78 LANGNAU

71 LT ALL BLACKS

71 DOTTI TRI TEAM

69 CARC ROMONT

68 FOOTING CLUB LAUSANNE
72 AC MURTEN

68 SG ST-MAURICE

73 CA MARLY

69 CYCLOPHILE ROMONTOIS
77 ESTAVANNENS

75 COLLOMBEY-LE-GRAND

71 VUADENS

72 BLONAY

72 URSY

73 CHOEX

79 ROMONT

76 SORENS

70 FRIBOURG

72 CARC ROMONT

Temps

1:23:32.0
1:41:29.7
1:49:29.6
2:00:39.9
2:03:34.2
2:35:11.3
2:48:40.0

1:21:20.7
1:38:40.6
1:39:10.7
1:43:14.8
1:44:15.9
1:45:05.3
1:55:52.4

1:19:46.3
1:20:09.7
1:20:23.3
1:22:31.6
1:24:59.6
1:25:53.4
1:26:51.7
1:28:56.1
1:32:28.4
1:34:05.6
1:35:48.6
1:42:09.1
1:42:32.3
1:47:15.4
1:48:27.6
1:52:46.9
1:53:08.7
2:01:20.1
2:02:12.6
2:03:03.7
2:04:59.5
2:06:01.6
2:06:02.6
2:08:02.7
2:08:24.1

Cat.

F19
F19
F19
F19
F19
F19
F19

FES
FES
FES
FES
FES
FES
FES

F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20

(Pos)

-15

-

Ecart

17:57.7
25:57.6
37:07.9
40:02.2

111:39.3
:25:08.0

17:19.9
17:50.0
21:54.1
22:55.2
23:44.6
34:31.7

23.4

37
2:45.3
5:13.3
6:07.1
7:05.4
9:09.8
12:42.1
14:19.3
16:02.3
22:22.8
22:46.0
27:29.1
28:41.3
33:00.6
33:22.4
41:33.8
42:26.3
43:17.4
45:13.2
46:15.3
46:16.3
48:16.4
48:37.8



26
27
28
29
30
31
32
33
34

269 PACHE SANDRA

178 WAEBER YVETTE

176 BORCARD CHANTAL

444 KOLLY NATHALIE

142 MORY GERALDINE

170 DEBIEUX MARIE-NOELLE
320 MAYEUX CHANTAL

102 OBERSON SYLVIANE
703 HELFER NADINE

F35/Dame

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

184 GASSMANN DANIELA
42 RUEDA-OPPLIGER FABIOLA
41 BORCARD COLETTE
44 GAVIN-SCHNEIDER RUTH
180 MULLER CATHERINE
274 SALLIN MARIANE
251 GARDONI BENEDICTE
193 SUDAN RITA
458 COTTING JACQUELINE
412 REY MARGUERITE
352 ROUSSY DANIELE
210 DUC CHRISTINE
160 MAUROUX MARIETTE
221 BAUDIN MYRIAM
435 MERCANTON PAULA
299 BARBEY CLAUDINE
346 AYMON CLAUDETTE
228 FESQUET PASCALE
448 DENERVAUD BEATRICE
389 SALLIN NATHALIE
621 VOUILLOZ ANNE-CATHERINE
606 CASTELLA DANIELLE
91 OCHIENG PERNET AWILO
209 BITZ ANITA

F40/Dame

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

558 BOURQUIN ANDREE-JANE
38 MONNERON ANNE-MARIE
36 SCHALLER ANITA
275 BERTHOLET CLAIRE
413 BOILLAT KIREEV VERONIQUE
383 TERRAPON GEORGETTE
522 BALMER SONIA
520 WEHREN JACQUELINE
208 BARTEL BRIGITTE
692 CURRAT CHANTAL
115 ANGELOZ MARLIES
513 MAYAUD FRANCINE
290 KOLLY YVONNE
217 BEAUD FRANCOISE
518 REUSE JANINE
296 ARBELLAY MARIE-FRANCOISE
192 GREMAUD MARIETTE

69 CARC ROMONT
70 CARC ROMONT
76 SORENS

68 ROSSENS

78 ACP MATRAN
73 CARC ROMONT
68 CS MARSENS
74 ECUVILLENS
70 CARC ROMONT

64 TSV GALGENEN
63 STADE GENEVE
64 FSG NEIRIVUE
65 CARC ROMONT
66 CA MARLY

63 CA MARLY

67 CA MARLY

63 FSG NEIRIVUE
66 VUADENS

63 SC BROYARD

64 FOOTING CLUB LAUSANNE

64 CARC ROMONT
67 ACP MATRAN
64 CAB PAYERNE
64 PALEZIEUX

63 SC BROYARD
67 CAROUGE

67 LAUSANNE

65 CARC ROMONT
67 CARC ROMONT
64 LES TROTTEURS
65 ORSONNENS
65 ECUVILLENS
67 ANZERE

61 BARZETTA

61 CA MARLY

62 CA MARLY

58 CAB

62 ST-SULPICE

61 CS VALLEE DU FLON
58 BERG-LAUF-TEAM
61 ECHARLENS

60 GENEVE

61 CS VALLEE DU FLON
58 CA BELFAUX

59 STADE GENEVE

60 VUISTERNENS-EN-OGOZ
58 FSG NEIRIVUE

61 JOGGY TOUR

61 CA FARVAGNY

59 FSG NEIRIVUE

2:09:134
2:12:07.7
2:12:42.3
2:14:03.9
2:18:20.7
2:18:32.3
2:19:51.7
2:24:23.3
2:42:18.5

1:11:30.0
1:16:07.6
1:22:52.5
1:25:30.7
1:44:19.8
1:45:54.6
1:47:14.5
1:48:01.2
1:49:13.7
1:49:42.9
1:50:50.5
1:52:36.6
1:56:25.9
1:56:42.9
2:00:07.3
2:03:24.1
2:03:334
2:04:19.1
2:07:29.6
2:08:03.9
2:08:07.8
2:08:53.5
2:30:02.9
2:38:37.4

1:36:39.3
1:39:47 .4
1:44:12.7
1:50:11.3
1:50:31.3
1:51:41.5
1:52:06.3
1:53:17.7
1:54:50.6
1:55:46.8
1:55:59.2
1:57:53.9
1:57:59.7
1:58:52.5
1:59:10.1
2:01:29.4
2:06:53.4

F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20

F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35

F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40

-16

-13

49:27 1
52:21.4
52:56.0
54:17.6
58:34.4
58:46.0
1:00:05.4
1:04:37.0
1:22:32.2

4:37.6
11:22.5
14:00.7
32:49.8
34:24.6
35:44.5
36:31.2
37:43.7
38:12.9
39:20.5
41:06.6
44:55.9
45:12.9
48:37.3
51:54.1
52:03.4
52:49.1
55:59.6
56:33.9
56:37.8
57:23.5

1:18:32.9
1:27:07.4

3:08.1

7:33.4
13:32.0
13:52.0
15:02.2
15:27.0
16:38.4
18:11.3
19:07.5
19:19.9
21:14.6
21:20.4
22:13.2
22:30.8
24:50.1
30:14.1



18 585 BERSET BERNADETTE

19 436 MABBOUX DENISE
20 616 LANG MYRTILLE

F45/Dame

O ~NO O WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

560 MAEDER ANTOINETTE
305 MOOS YOLANDE
235 BAECHLER FRANZISKA
502 BIERI GOEREL
562 BELLON NICOLE

40 BARBEY PIERRETTE

399 RUH-HINTERMANN MONIQUE

574 COQUOZ HILKKA

344 HOCHSTRASSER GABRIELA

515 BONZON PATRICIA

304 REYNARD MARIE-CLAUDE

321 GREMAUD PATRICIA
594 FRAGNIERE COLETTE

144 DESSIBOURG-MORET JOCELY

528 WAEBER CHANTAL
530 GRANDJEAN ELISABETH
500 ZAHNER DANIELA

F50/Dame

1
2
3
4
5
6
7
8

152 GAJIC STEFICA

422 DORTHE ANNE

384 ANDERMATT BERTHA

534 TREMBLET MARTINE
39 GIREAU MICHELLE
37 PAGE BERNADETTE

617 SGARZI LAURENCE

675 ZURBRUGG URSULA

M19/Homme

O ~NOoO O WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

476 HAHLEN KILIAN

637 KREBS RAMON

380 BRUCHEZ PIERRE
31 VOUTAS JONAS

122 FOURNIER PIERRE

670 REY SAMUEL

622 LOMBRISER STEFAN

168 MAURON VINCENT

359 CASTELLA ANTOINE
56 GEINOZ NICOLAS

357 THOMET SIMON

309 MONNEY LUC

673 GOSTELLI ASAEL

104 SALLIN DIMITRI

595 SUDAN OLIVIER

356 THOMET MARTIN

392 NOEL OLIVIER

MES/Homme

59 ECUVILLENS
62 SORENS
62 OUSKIKOURS

57 GSA

55 CA SIERRE DSG

57 TV ALTERSWILL

54 SC PLASSELB

57 TROISTORRENTS

57 SABULLE

55 BUSSIGNY-LAUSANNE
57 SG ST-MAURICE

57 ACP MATRAN

57 FOOTING VALLEE DE JOUX

54 CS 13 ETOILES

57 CS MARSENS

57 FSG CHARMEY

56 ACP MATRAN

54 AVRY-SUR-MATRAN
56 FRIBOURG

57 CHAMOSON

48 LR WOHLEN

52 CSVF

44 SLVS

49 GENEVE

47 ACM MURTEN
48 CARC ROMONT
50 OUSKIKOURS
46 ECUBLENS

85 SC LENK

83 RBT GUERBETAR

85 LES TROTTEURS FULLY
83 CABV MARTIGNY

85 US YVERDON/VALLORBE
84 SCOUTS ST-PIERRE

85 OLJG HOLDE

84 CARC ROMONT

85 FSG NEIRIVUE

87 SABULLE

86 CA BELFAUX

86 CSVF

83 LA BREVINE

88 SABULLE

84 FSG NEIRIVUE

83 AC MURTEN

83 DOMPIERRE

2:07:22.2
2:24:59.9
2:50:44.6

1:29:23.9
1:29:45.5
1:31:31.8
1:32:29.5
1:33:01.6
1:39:19.1
1:44:56.7
1:46:45.1
1:53:13.0
1:57:39.9
2:10:09.5
2:13:31.7
2:13:37.7
2:18:20.4
2:25:40.9
2:26:36.7
3:31:04.1

1:38:48.6
1:54:02.0
2:00:47 1
2:02:22.8
2:02:29.4
2:03:44.7
2:50:46.7
3:24:22.6

1:13:51.2
1:15:35.5
1:19:12.8
1:21:53.8
1:22:06.5
1:22:23.6
1:23:31.4
1:25:44.3
1:32:57.4
1:35:57.6
1:36:04.5
1:37:18.6
1:38:12.9
1:38:24.8
1:46:44.5
1:47:13.7
1:55:22.2

F40
F40
F40

F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45

F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50

M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

-18
-19
-20

-17

-15

30:42.9
48:20.6
1:14:05.3

21.6
2:07.9
3:05.6
3:37.7
9:55.2

15:32.8
17:21.2
23:49.1
28:16.0
40:45.6
44:07.8
44:13.8
48:56.5
56:17.0
57:12.8
2:01:40.2

15:13.4
21:58.5
23:34.2
23:40.8
24:56.1
1:11:58.1
1:45:34.0

1:44.3
5:21.6
8:02.6
8:15.3
8:32.4
9:40.2
11:53.1
19:06.2
22:06.4
22:13.3
23:27.4
24:21.7
24:33.6
32:53.3
33:22.5
41:31.0



O ~NOoO O WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

619 ANDERSSON DAVID
54 LOVEY BERTRAND
18 MARIANO IVAN
623 LOMBRISER GABRIEL
236 EGGIMAN KONRAD
302 EPINEY LUCIEN
314 ECOEUR YANNICK
665 BUETIKOFER PHILIP
13 SYMONDS ANDREW
233 PORTMANN PETER
548 BUSSARD STEPHANE
643 HABEGGER ETIENNE
669 JOLY OLIVIER
327 PUGIN MARC
645 THOMI MICHAEL
325 GRANGIER LUC
682 BRODARD SEBASTIEN
287 NORMAND JEAN-LUC
75 BUCHS ERIC

M20/Homme

O ~NOoO O WN -

W WWWNDNNDNDDNNDNDNDNNDNNONN=22 2 A aAaaQaaaa
WN -2 000N, WN-_ 000N PWDN-~ O

1 GEX-FABRY
207 JENNE MARKUS
10 ANCAIS TARCIS
9 DELLER PETER
6 HOLZER STEFAN
3 VOLERY GEORGES
219 TUERK FRANK
21 REY JEAN-YVES
19 COSTA CESAR
22 SCHMID FREDY
15 BLATTLER BEAT
491 ICART THIERRY
4 HOPE ROBERT
11 GRUNIG KASPAR

632 DARNAUGUILHEM SEBASTIEN

258 ROULIER GILBERT
27 HOPE DANNY

230 OVERNEY YVAN

694 BAUMANN HANSRUEDI
23 BRODARD DANIEL

597 MOULIN XAVIER

315 ACHERMANN MATTHIAS

582 BURCKHARDT CHRISTOPH

20 KESSLER BERTRAND

310 GEX-COLLET PIERRE-JOSEPH

341 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
66 RUTSCHO STEPHANE
250 MARTI ANDRE
190 SENN BERNARD
580 GIRARDEL DAVID
28 PARKER JONATHAN
677 URETA ZAUGG PABLO
254 WITTWER PASCAL

81 SUEDE

82 CABV MARTIGNY
80 AC MORAT

81 OLD BOYS BASEL

80 LAUFERGRUPPE LV-HUTTUN

81 CS 13 ETOILES

81 CABV MARTIGNY
82 LT EMMENTHAL
81 ANGLETERRE

82 LG DERENDINGEN
80 BULLE

80 TEAM FEDE

80 SCOUTS ST-PIERRE
81 CS MARSENS

80 TEAM FEDE

80 CS MARSENS

81 VILLARLOD

80 CA VETROZ

80 LA ROCHE

73 CABV MARTIGNY

76 ALLEMAGNE

70 CS 13 ETOILES

71 LC MEILEN

72 CRAZY-RONNERS-TEAM
68 CABV MARTIGNY

68 SPVGG MOESINGEN
70 CS 13 ETOILES

76 CABV MARTIGNY

69 TV LANGGASSE

76 LAC TV UNTERSTRASSE
68 FRANCE

74 ANGLETERRE

73 RTB GURBETAL

74 FRANCE

72 LT ALL BLACK

77 ANGLETERRE

69 FSG CHARMEY

73 LR MOSNANG

73 CS LE MOURET

79 SC VAL FERRET

79 CABV MARTIGNY

77 ST BERN

72 CARC ROMONT

75 CABV MARTIGNY

75 CARC ROMONT

68 CS MARSENS

78 ATHLETICS TV ERSTFELD
76 NSC GANTRISCH

79 TRILOGIE SPORT

82 ANGLETERRE

79 VINS DU VULLY

75 CA AIGLON

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:08:59.7
:14:08.5
:14:39.5
:15:53.8
:18:13.2
:20:08.1
:21:13.8
:21:46.6
:26:19.4
:28:04.7
:28:07.7
:29:40.5
:32:46.5
:34:11.1
:34:17.3
:37:19.9
:142:04.2
:148:23.2
:50:53.1

:00:24.0
:03:21.2
:04:21.3
:04:47 1
:05:32.9
:05:54.1
:06:22.9
:06:36.0
:06:52.6
:07:04.2
:07:53.4
:08:29.1
:08:48.8
:10:34.3
:11:07.1
111:17.3
:11:26.7
:13:20.7
:13:50.8
114:27 1
:15:04.8
:15:05.4
:15:09.7
:15:21.4
:15:30.3
:16:00.6
:16:11.2
:16:42.9
:17:07.3
:17:37.3
:18:18.7
:18:31.0
:19:10.7

MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

-15

-1

-17

5:08.8

5:39.8

6:54.1

9:13.5
11:08.4
12:14.1
12:46.9
17:19.7
19:05.0
19:08.0
20:40.8
23:46.8
25:11.4
25:17.6
28:20.2
33:04.5
39:23.5
41:53.4

2:57.2
3:57.3
4:23.1
5:08.9
5:30.1
5:58.9
6:12.0
6:28.6
6:40.2
7:29.4
8:05.1
8:24.8
10:10.3
10:43.1
10:53.3
11:02.7
12:56.7
13:26.8
14:03.1
14:40.8
14:41.4
14:45.7
14:57 .4
15:06.3
15:36.6
15:47.2
16:18.9
16:43.3
17:13.3
17:54.7
18:07.0
18:46.7



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

655 SCHNEUWLY PATRICK
308 RITHNER XAVIER
262 RAEMY YVO
186 CHANTON PHILIPP
301 REYNARD ALEXANDRE
52 VIETTE OLIVIER
196 GEINOZ ALEXANDRE
147 DESCHENAUX OLIVIER
683 LUISIER NICOLAS
656 GREMAUD VINCENT
58 MESOT JEAN-PIERRE
588 PICCAND CEDRIC
61 MONNET VINCENT
532 FROEHLICH PETER
657 RUETIMANN ANDRE
626 PHARISA JEROME
267 CURRAT STEPHANE
223 PERRINJAQUET ERIC
542 ALBERTANO DAVID
450 BRUGGER DIDIER
53 THURLER LAURENT
633 GUGISBERG MICHAEL
286 REDUCE CHRISTIAN
638 DOUSSE GEORGES
501 SCHOUWEY JEAN-MARC
323 DROUX DANIEL
171 FEUERLEIN STEFAN
406 DELEZE JEAN-MARC
94 RIEDER MARCEL
26 PFISTER MARKUS
631 ROUILLER JACQUES
681 MATHYS ROLAND
391 ROLSHOVEN SIMON
674 AESCHLIMANN DAMIEN
55 SINGY NICOLAS
103 AEBY PATRICK
87 MAGNIN OLIVIER
173 GIANORA THIBAULT
292 ROCHAT THIERRY
74 JAGGI CHRISTIAN
76 GENOUX LAURENT
466 MARGUET DAVID
154 GACHET FREDERIC
162 RAMUZ GREGOIRE
699 PYTHON VINCENT
282 SCHWALLER PHILIPPE
579 CHEVALLEY SYLVAIN
647 COLLOMB ERIC
211 PILLONEL PATRICK
644 TENTHOREY CLAUDE
319 GENOUD PATRICK
424 SAUDAN ALAIN
88 GARCIA MARCELO
603 CURRAT FRANCOIS
599 MARRO PATRICK
285 ROH STEVE

70 TELEMARK-FRIBOURG
76 CABV MARTIGNY

73 TV ALTERSWIL

73 CA BELFAUX

74 CS 13 ETOILES

69 PERLY

73 FSG NEIRIVUE

75 CARC ROMONT

70 FULLY

72 TRANGO SPORT

69 CS VALLEE DU FLON
75 CA FARVAGNY

74 ISERABLE

71 BERN JOGGING CLUB
72 REMAUFENS

74 FSG NEIRIVUE

77 CA FARVAGNY

77 MARLY

78 BULLE

74 TEAM BIKE STORE
68 LA TOUR-DE-TREME
74 TVL

79 CAVETROZ

68 CA MARLY

68 FSG NEIRIVUE

79 CS MARSENS

71 FRIBOURG

68 FEY-NENDAZ

76 LAUSANNE

82 UOV BURGDORF

74 BARBERECHE

68 TSV HEITENRIED

73 FOOTING CLUB LAUSANNE
76 OUSKIKOURS

75 CARC ROMONT

72 CA MARLY

75 BULLE

77 ESSERTINES

73 ONNENS

79 JAUN

77 CHARMEY

72 PAYERNE

75 BULLE

72 GIVISIER

75 CARC ROMONT

71 FRANCE

69 TROLOGIE SPORT
69 LULLY

71 FRIBOURG

76 TEAM FEDE

69 CS MARSENS

71 AREUSE

73 LAUSANNE

70 CS VALLEE DU FLON
72 CA MARLY

79 CA VETROZ

1:21:48.5
1:21:54.4
1:21:57.8
1:22:09.9
1:22:59.1
1:23:07.3
1:23:09.5
1:23:32.7
1:23:52.7
1:24:08.3
1:24:50.9
1:25:02.3
1:25:26.0
1:26:23.1
1:28:13.0
1:28:23.2
1:28:40.1
1:28:42.1
1:28:59.0
1:29:06.7
1:29:22.7
1:29:25.3
1:29:44.7
1:29:54.2
1:29:59.0
1:30:29.6
1:30:40.1
1:30:44.5
1:30:51.3
1:31:16.7
1:32:10.9
1:32:40.5
1:32:43.0
1:33:43.3
1:33:50.0
1:34:54.5
1:34:55.6
1:34:59.5
1:35:01.3
1:35:05.4
1:35:05.9
1:35:23.6
1:35:42.8
1:35:58.4
1:36:10.4
1:36:17.9
1:36:20.4
1:36:22.2
1:36:23.6
1:37:17.8
1:37:25.3
1:37:48.6
1:37:53.4
1:38:07.7
1:38:14.1
1:38:43.0

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

21:24.5
21:30.4
21:33.8
21:45.9
22:35.1
22:43.3
22:45.5
23:08.7
23:28.7
23:44.3
24:26.9
24:38.3
25:02.0
25:59.1
27:49.0
27:59.2
28:16.1
28:18.1
28:35.0
28:42.7
28:58.7
29:01.3
29:20.7
29:30.2
29:35.0
30:05.6
30:16.1
30:20.5
30:27.3
30:52.7
31:46.9
32:16.5
32:19.0
33:19.3
33:26.0
34:30.5
34:31.6
34:35.5
34:37.3
34:41.4
34:41.9
34:59.6
35:18.8
35:34.4
35:46.4
35:53.9
35:56.4
35:58.2
35:59.6
36:53.8
37:01.3
37:24.6
37:29.4
37:43.7
37:50.1
38:19.0



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

181 COLLAUD OLIVIER
182 BRULHART PATRICE
550 BLADOU DAVID
691 YERLY PHILIPPE
324 GRANDJEAN BORIS
426 BORCARD CHRISTIAN
686 BERTHOUD GERARD

79 KRATZER CHRISTOPHE
172 ROMANO ROBERTO
396 CURTY BENOIT
600 PRIN JEROME

59 GUISOLAN FRANCOIS
646 BOSSON BAPTISTE
475 SCHORNOZ CHRISTOPHE
441 BOURQUI PHILIPPE
394 WAEBER LAURENT
700 TERCIER FREDERIC
702 BENDER GILLES
264 PILLER RENE
650 MOREL BERNARD
268 CHOFFLON OLIVIER
658 PETITE XAVIER
213 REY PASCAL
139 BRULHART YANN
630 BOURQUI BENOIT
206 SAVARY PIERRE-YVES
166 PILLER HERBERT
135 MICHEL PASCAL
540 MENOUD DOMINIQUE
273 DROUX DOMINIQUE
584 WINKELMANN NICOLAS
464 MAFFI DANIELE
687 SALLIN HERVE
684 JOTTERAND MARC
596 CUENNET STEPHANE
507 MASSON DOMINIQUE
438 GULIN CARLOS
138 PERRITAZ JOEL

30 MAYTAIN JEROME

63 JUILLERAT EDDY
547 DESSARZIN FREDERIC
482 SUGNAUX JACQUES
555 DI CARLO PIETRO

83 GENDRE THIERRY
649 REBAUD PIERRE-ALAIN
474 BRAUNER GUILLAUME
163 HAYOZ SEBASTIEN
653 GUILLET LAURENT
291 BUCHS LAURENT

62 MARTIGNOI CHRISTOPHE
191 THEVENA LAURENT
610 MOREL ALAIN
218 GRIMM CHRISTOPHE

M35/Homme

76 MARSENS

77 CORSEREY

72 ECUVILLENS

73 TEAM GETAZ-ROMANG
79 CS MARSENS

68 SC HAUTEVILLE

75 LAVEY-VILLAGE

77 LE MONT/LAUSANNE
68 FSA CLUB-COURSE
77 VILLARIMBOUD

70 CORBIERES

70 ACP MATRAN

78 URSY

73 RIAZ

78 BULLE

68 ROMONT

68 LES MODZONS

68 FOOTING CLUB LAUSANNE
68 ACP MATRAN

72 RIAZ

72 CA FARVAGNY

70 VILLARS-SUR-GLANE
68 COUSSET

74 ACP MATRAN

74 HENNENS

71 RIAZ

68 RIAZ

75 ACP MATRAN

69 LA JOUX

69 SPD BROYARD

73 LESCRACOUCASSES
76 LUGANO

76 VILLAZ-ST-PIERRE
68 CHATEL-ST-DENIS
69 FRIBOURG

71 ITIGEN

68 CARC ROMONT

68 CARC ROMONT

82 CS 13 ETOILES

70 CHATEL-ST-DENIS
74 MORLON

68 LA TOUR-DE-TREME
69 FRIBOURG

71 SALES

70 WASIMOLO

73 FRANCE

74 LENTIGNY

71 BULLE

75 VILLARIMBOUD

68 LES SANSOUCIS

73 FC CITY

71 BULLE

74 VILLARS-TIERCELIN

1:38:52.1
1:38:52.4
1:39:30.1
1:40:10.6
1:40:38.9
1:40:52.6
1:40:59.2
1:42:11.4
1:42:12.1
1:42:20.4
1:42:24.5
1:42:28.0
1:42:48.6
1:42:53.2
1:43:10.2
1:44:03.3
1:44:13.6
1:44:16.8
1:44:40.4
1:46:08.1
1:46:33.7
1:46:39.5
1:47:04.1
1:47:11.5
1:48:37.9
1:48:53.2
1:48:54.4
1:49:15.2
1:50:05.4
1:50:51.9
1:52:20.7
1:52:24.3
1:53:38.2
1:563:47.7
1:54:05.8
1:55:01.9
1:55:45.4
1:56:41.3
1:56:46.5
1:57:04.9
1:57:09.1
1:57:52.6
1:58:51.9
1:59:53.6
2:00:33.1
2:01:37.5
2:02:25.9
2:02:59.4
2:05:26.2
2:06:39.6
2:10:26.6
2:12:08.2
2:17:37.1

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

38:28.1
38:28.4
39:06.1
39:46.6
40:14.9
40:28.6
40:35.2
41:47.4
41:48.1
41:56.4
42:00.5
42:04.0
42:24.6
42:29.2
42:46.2
43:39.3
43:49.6
43:52.8
44:16.4
45:44 1
46:09.7
46:15.5
46:40.1
46:47.5
48:13.9
48:29.2
48:30.4
48:51.2
49:41.4
50:27.9
51:56.7
52:00.3
53:14.2
53:23.7
53:41.8
54:37.9
55:21.4
56:17.3
56:22.5
56:40.9
56:45.1
57:28.6
58:27.9
59:29.6
1:00:09.1
1:01:13.5
1:02:01.9
1:02:35.4
1:05:02.2
1:06:15.6
1:10:02.6
1:11:44.2
1:17:13.1



2 JOHL KARL

505 BUERGLER HANNES

17 MULLER ERWIN

16 PLONER MARTIN

12 WEBER DANIEL
311 BENAZOIZ SMAIL
404 MAFFI MASSIMO
592 TAVARES MARIO
701 GRIVEL JEAN-LOUIS
443 KOLLY ERIC
372 PINHO MANUEL
215 BAECHLER CHRISTIAN
581 DAVOLI MARIUS
660 ALMEIDA LUIS
371 MOREIRA SERGIO
668 GREMAUD PIERRE
664 SUTTER MICHAEL
220 DARMS DANIEL
395 SCHWAB ETIENNE
414 MOOS STANY
243 FRANCEY JOEL
641 CLEMENT BENOIT
376 SILVA DIAMANTINO
143 ULDRY FRANCOIS
340 LOYE ERIC
587 MORAND STEPHANE

67 DURRER PETER
698 ROBADEY JACQUES
697 JORDAN DANIEL
151 DAFFLON HENRI
470 KUNZ MARTIN
263 GAUTHIER PIERRE

635 REICHENBACH CHRISTOPHE

543 SCHUWEY CHRISTOPH
225 VIRGILIO NICOLAS

316 ZURKINDEN ANDREAS
385 PETERER MATTHIAS
488 PEICHL GERALD

590 KAPPERT RALF

537 MESSERLI NICOLAS
229 LE ROUX CHRISTOPHE
409 HAYOZ PATRICK

300 ULDRY JEAN-MARC
689 BREUER MARC

628 WYLER MARKUS

212 VACHERON JACQUES
602 BARRAS JEAN

510 ROUILLER PHILIPPE
295 ROSSIER JACQUES
227 BIFRARE FREDERIC
667 BEAUD PIERRE

463 ROULIN JEAN-LUC

281 BRAUNER BENOIT

347 LIN FREDERIC

568 GREMAUD CHRISTOPHE
679 LUTZRETO

64 SC AMDEN

66 ILLGAU

66 SURSEE

66 GSTEIGWILER

64 FSG NEIRIVUE

63 MAROC

66 USC CAPRIASCHESE

65 COMMUNAUTE PORTUGAISE

64 CS MARSENS

66 CA FARVAGNY

66 CAS PORTUGUESA
67 POSIEUX

67 SC VAL FERRET

63 ST-MAURICE

65 CAS PORTUGUESA
64 VUADENS

65 LT EMMENTHAL

67 ZURICH

63 TV HONGG

64 LANEUVEVILLE

63 CARC ROMONT

67 FASS

63 CAS PORTUGUESA
65 LES SANSOUCIS
63 HAUTE-NENDAZ
67 CHATEL-ST-DENIS
65 SEEDORF

67 FSG BULLE

63 RENENS

63 ACP MATRAN

67 LAUFTREFF SPIEZ
65 LA CHAX-DE-FOND

66 CLUB CYCLOPHILE ROMONT

67 SC IM FANG

65 FRANCE

65 LAT SENSE

64 STEIN

63 SSC LANGNAU

64 LAUSANNE

66 GUMEFENS

64 AC MURTEN

67 ACP MATRAN

64 CA MARLY

67 BASEL

63 BERN

67 TEAM GETAZ-ROMANG
66 CAS LA GRUYERE
64 UGS GENEVE

66 LES FRASSES

67 CARC ROMONT
65 GRANVILLARD

66 VILLARLOD-SPORT
64 FRANCE

65 THIERRENS

67 SC VUADENS

64 BERN

1:02:09.2
1:06:03.5
1:07:08.9
1:07:22.8
1:08:33.6
1:10:14.1
1:12:17.1
1:14:13.3
1:17:21.9
1:18:36.8
1:19:05.3
1:19:34.4
1:20:36.5
1:20:39.2
1:22:41.6
1:22:48.0
1:25:00.2
1:26:30.2
1:26:44.9
1:26:58.4
1:26:59.2
1:28:39.6
1:29:00.7
1:29:11.8
1:30:16.1
1:31:15.5
1:31:44.7
1:33:28.8
1:33:38.7
1:34:33.7
1:34:51.0
1:34:58.4
1:35:20.3
1:35:54.0
1:36:56.3
1:37:07.7
1:37:08.9
1:37:13.4
1:38:51.4
1:38:57.5
1:39:08.8
1:39:18.0
1:39:44.6
1:41:06.0
1:41:11.1
1:41:45.7
1:41:50.5
1:41:59.0
1:42:46.9
1:43:44.2
1:43:47.7
1:43:52.8
1:44:20.4
1:44:28.9
1:44:55.7
1:45:30.0

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

-16

3:54.3

4:59.7

5:13.6

6:24.4

8:04.9
10:07.9
12:04.1
15:12.7
16:27.6
16:56.1
17:25.2
18:27.3
18:30.0
20:32.4
20:38.8
22:51.0
24:21.0
24:35.7
24:49.2
24:50.0
26:30.4
26:51.5
27:02.6
28:06.9
29:06.3
29:35.5
31:19.6
31:29.5
32:24.5
32:41.8
32:49.2
33:11.1
33:44.8
34:47.1
34:58.5
34:59.7
35:04.2
36:42.2
36:48.3
36:59.6
37:08.8
37:35.4
38:56.8
39:01.9
39:36.5
39:41.3
39:49.8
40:37.7
41:35.0
41:38.5
41:43.6
42:11.2
42:19.7
42:46.5
43:20.8



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

417 CURRAT GERALD
556 CONDRAN VALENTIN
564 SCHMID CHRISTIAN

137 MACHERET-PIDOUX BERNARD

246 DROMPT LAURENT
666 BLANC COLET
278 SCHNIDER CHRISTIAN
662 BOYER LOUIS
495 DEWARRAT ERIC
604 CASTELLA JEAN-MARC
80 LE QUANG DUC
397 FREIBURGHAUS PHILIPPE
140 RISSE JEAN-MARIE
688 RIGOLET JOSE
345 MOURET ERIC
252 HESS RENE
64 JOYE PIERRE
509 FRAFAR KADER
705 ROLI OLIVIER
506 JANETT WERNET
449 CRETTEX STEPHANE
648 PILLONEL BENOIT
183 MAGNIN PATRICE
133 GUEX BERTRAND
504 CUENNET PATRICK

270 DESSEMONTET JEAN-BERNAR

M40/Homme

O ~NOoO O WN -

N NDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDDN-DA A A A A A A A A
NO OO, WN -0 000N P~WDN-~OO0

313 MORAND LOUIS
566 BEELER KARL
242 PASANDIN FRANCISCO
14 BIFRARE JEN-PIERRE
240 KURZ ERICH
471 BETTEX FABIEN
609 NYDEGGER BEAT
25 POCHON PATRICK
432 JOYE JEAN-CLAUDE
591 TURELLI NICO
607 THUERLER GERARD
318 KOSTINGER GUIDO
203 SUDAN ANTOINE
78 MAUROUX PATRICE
611 BUNTSCHU HUGO
279 LIMON JEAN-PAUL
199 BUSSARD FRANCOIS
407 BARRAS GILLES
204 SUDAN YVES
354 BOSSEL CLAUDE
672 BACHMANN JEAN-BERNARD
106 PITTET ANDRE
222 BAUDIN DANIEL
465 ROSSIER MARCEL
331 TURBERG YVES
514 BUERKEL PIERRE
334 SCHAFER RETO

63 VUADENS

66 MTV INNERKIRCHEN
63 MORRENS

65 ESTAVAYER-GIBLOUX
63 HAUTVILLE

65 BULLE

63 COLOMBEY

66 LA TOUR-DE-TREME
65 FOOTING CLUB LAUSANNE
64 ORSONNENS

64 LA CHAUX-DE-FOND
64 ACP MATRAN

63 PONT-LA-VILLE

66 SA BULLE

64 VUISTERNENS-EN-OGOZ
65 SAANEN

63 GLAND

64 FRIBOURG

67 GORGIER

67 ITTIGEN

64 LAUSANNE

63 LULLY

65 MEYRIN

65 ACP MATRAN

63 FRIBOURG

65 MARLY

62 CABV MARTIGNY

59 KTV ROTHENTHURM
58 AVANDO SCUDEM'
58 CS MARSENS

61 HALLWIL

60 LA TOUR-DE-PEILZ
61 LAC NOIR

61 SABULLE

62 CA BELFAUX

61 BOSSONNENS

59 SCHMITTEN

60 LAT SENSE

61 FSG NEIRIVUE

61 ACP MATRAN

60 LAT TAFERS

61 FRANCE

59 FSG NEIRIVUE

61 CA FARVAGNY

60 FSG NEIRIVUE

60 CARC ROMONT

62 CA MARLY

61 CS VALLEE DU FLON
60 CAB PAYERNE

59 FIAUGERES

60 FSG COURROUX

58 WEISSENSTEIN RUNNERS
61 TSV HEITENRIED

1:46:56.9
1:47:30.0
1:48:17.9
1:48:32.6
1:49:32.8
1:49:41.9
1:49:43.6
1:50:12.8
1:51:52.2
1:52:38.6
1:55:48.3
1:56:28.6
1:57:18.0
1:57:45.6
1:58:58.5
2:00:13.4
2:02:23.8
2:02:54.7
2:03:26.1
2:04:30.3
2:06:45.1
2:07:15.8
2:10:10.8
2:11:41.1
2:12:03.0
3:32:39.5

1:09:13.2
1:11:57.6
1:13:11.1
1:16:01.2
1:16:08.9
1:16:37.6
1:16:53.0
1:17:56.8
1:19:28.4
1:19:46.8
1:19:53.1
1:20:05.3
1:20:58.4
1:21:43.8
1:22:49.8
1:22:51.1
1:24:18.7
1:24:53.5
1:26:37.6
1:26:49.1
1:26:59.8
1:27:39.3
1:27:41.5
1:28:51.8
1:29:24.3
1:32:35.8
1:33:46.7

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

-1

-17

44:47.7
45:20.8
46:08.7
46:23.4
47:23.6
47:32.7
47:34.4
48:03.6
49:43.0
50:29.4
53:39.1
54:19.4
55:08.8
55:36.4
56:49.3
58:04.2
1:00:14.6
1:00:45.5
1:01:16.9
1:02:21.1
1:04:35.9
1:05:06.6
1:08:01.6
1:09:31.9
1:09:53.8
2:30:30.3

2:44.4

3:57.9

6:48.0

6:55.7

7:24.4

7:39.8

8:43.6
10:15.2
10:33.6
10:39.9
10:52.1
11:45.2
12:30.6
13:36.6
13:37.9
15:05.5
15:40.3
17:24.4
17:35.9
17:46.6
18:26.1
18:28.3
19:38.6
20:11.1
23:22.6
24:33.5



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

586 AEBISCHER CHRISTIAN
348 FAVRE JEAN-PHILIPPE
260 SAVOY JEAN-FRANCOIS
447 DUCRET ROMAIN
552 MORINA AFRIM
652 GRANDJEAN DENIS
216 MAURON PASCAL
446 MARTINEZ JEAN
671 DUC PIERRE-ALAIN
636 FRICK RAINER
529 FUERST RENE
205 SAVARY ETIENNE
524 HAMBURGER DIRK
704 KLAVENBESCH JOHANN
461 VIAL ANDRE
294 CURRAT BRUNO
200 CASTELLA JOSEPH
551 PITTET DOMINIQUE
195 BEAUD GASTON
651 BAPST PASCAL
194 BORCARD JEAN-PAUL
307 VOUILLAMOZ JEAN-MARIE
224 EL ALEM MUSTAPHA
517 ROSSET CLAUDE
642 MARTINET OLIVIER
201 BEAUD CLAUDE
521 BEAUD DOMINIQUE
249 DALLENBACH WALTER
577 PANNATIER PASCAL
434 FLATT THOMAS
459 COTTING PHILIPPE

71 ANDREY JEAN-PIERRE
239 BOSCHUNG GABRIEL
121 MEUWLY BRUNO
337 BALMER BERNARD
420 LE DUIGOU HERVE
117 ROBERT JEAN-LUC
150 MEYLAN PATRICK

57 BOSSEL JEAN-NOEL
634 VAUCHER JEAN-PIERRE
554 DENERVAUD ALEXANDRE
570 THURRE PATRICE
169 BOJANOWSKI ANDRE
265 BEAUD SIMON
453 VOILLAT FRANCOIS
663 WEHRLI HANS-ULRICH
338 BOSSON JACQUES
110 BERNASCONI ANDRE
569 THURRE JEAN-PAUL
114 PUSTERLA ANNA-MARIA

M45/Homme

1
2
3

624 OPPLIGER DANIEL
32 MOULIN NORBERT
293 MARCHON MICHEL

62 CS VALLEE DU FLON
62 THIERRENS

62 VILLARS-SUR-GLANE
58 CA MARLY

61 VTT BROYARD

60 CS VALLEE DU FLON
58 LA TOUR-DE-PEILZ
58 BULLE

62 CARC ROMONT

61 VUISTERNENS-EN-OGOZ
60 AC MURTEN

58 CA FARVAGNY

60 RFC

59 FOOTING

60 LAUSANNE

62 LES FRASSES

62 FSG NEIRIVUE

59 VTT BROYARD

58 FSG NEIRIVUE

61 CA FARVAGNY

59 FSG NEIRIVUE

61 CABV MARTIGNY

60 FRANCE

61 SPORTING CLUB BROYARD
62 LUTRY

62 FSG NEIRIVUE

61 CS MARSENS

59 MONTREUX

61 CA SIERRE

62 LAUSANNE

61 VUADENS

59 ACPM

61 IM FANG

61 TPF

58 CA FARVAGNY

60 PREVERENGES

62 SA BULLE

59 SAUVETAGE-VILLENEUVE
59 TPF

62 FSG NEIRIVUE

59 CS VALLEE DU FLON
60 RAVOIRE

59 VILLARS-SUR-GLANE
60 CA BELFAUX

59 CA BELFAUX

59 CAMBE-GOUILLES

61 CA FARVAGNY

62 FAOUG

59 BALLAIGUES

59 COLLONGE-BELLERIVE

57 CORSIER
56 VOLLEGE
53 FSG BROC

1:34:35.0
1:35:13.9
1:35:19.1
1:35:35.7
1:36:05.7
1:36:26.2
1:37:19.1
1:37:21.2
1:37:38.8
1:37:39.9
1:38:20.5
1:38:34.5
1:40:01.4
1:40:06.4
1:41:01.2
1:42:46.5
1:42:47.3
1:43:19.4
1:43:48.7
1:44:11.7
1:45:17.9
1:45:23.2
1:45:26.9
1:45:32.3
1:45:52.4
1:46:30.0
1:46:37.5
1:46:47.1
1:46:47.6
1:46:53.3
1:48:14.9
1:48:30.7
1:48:43.6
1:51:09.9
1:51:20.2
1:51:42.1
1:53:10.0
1:53:18.6
1:54:03.4
1:54:11.2
1:55:47.5
1:56:07.3
1:57:40.3
2:00:17.5
2:00:42.5
2:01:53.5
2:06:51.4
2:10:13.4
2:40:13.7
2:40:38.7

1:14:01.9
1:17:04.8
1:17:16.4

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45

-28 25:21.8
-29 26:00.7
-30 26:05.9
-31 26:22.5
-32 26:52.5
-33 27:13.0
-34 28:05.9
-35 28:08.0
-36 28:25.6
-37 28:26.7
-38 29:07.3
-39 29:21.3
-40 30:48.2
-41 30:53.2
-42 31:48.0
-43 33:33.3
-44 33:34.1
-45 34:06.2
-46 34:35.5
-47 34:58.5
-48 36:04.7
-49 36:10.0
-50 36:13.7
-51 36:19.1
-52 36:39.2
-53 37:16.8
-54 37:24.3
-65 37:33.9
-56 37:34.4
-57 37:40.1
-58 39:01.7
-59 39:17.5
-60 39:30.4
-61 41:56.7
-62 42:07.0
-63 42:28.9
-64 43:56.8
-65 44:05.4
-66 44:50.2
-67 44:58.0
-68 46:34.3
-69 46:54.1
-70 48:27.1
-71 51:04.3
-72 51:29.3
-73 52:40.3
-74 57:38.2
-75 1:01:00.2
-76 1:31:00.5
-7 1:31:25.5
-1

-2 3:02.9
-3 3:14.5



95 JENNY KURT
231 FRAUTSCHI WERNER
386 DEVAUD DANIEL
553 GROSS GIAN
237 DEVAUD GERARD
523 HEIERLI HASPETER
388 CHAPPUIS MICHEL
390 HIRSCHI HANS PETER
526 MEYLAN JEAN-FRANCOIS
629 CURRAT CHRISTIAN
516 CHARRIERE ROLAND
536 WUILLEMIN RENE
306 MOOS FIRMIN
695 CURRAT PHILIPPE
627 DUPONT FRANCIS
492 LARBEY BRUNO
342 SALLIN CHRISTIAN
328 SOTTAS JEAN-PIERRE
589 ULDRY GEORGES
161 SCHENKER TONI
326 CHENAUX JEAN-DANIEL
358 THOMET GUY
333 HILTBRUNNER ROLF
97 GUIGNARD PHILIPPE
696 MELLY SERGE
493 ROEMER ALFRED
350 PICCAND JACQUES
508 WIDER MARCEL
680 YERLY CHRISTIAN
583 PICCAND GABRIEL
255 PITTET DOMINIQUE
408 OBERSON CONRAD
336 GENOUX JEAN
549 RAEMY BRUNO
410 FLUELI MARC
202 MARADAN JEAN-DANIEL
442 BARRAS MICHEL
511 FREI WERNER
145 LIRGG ULI
382 STEFFEN PETER
640 MERCANTON PATRICK
280 BALTHAZARD GILLES
158 SCHLECHT JEAN-MICHEL
620 REYNARD PIERRE
339 KOHLER MARKUS
370 MICHEL REMY
261 CHANEZ CLAUDE
625 WOODEN GARY
415 KIREEV ALEXANDRE
544 EHRBAR JEAN-LUC
454 DEVAUD JEAN-PIERRE
527 GRANDJEAN LUC
557 CLEMENT JEAN-FRANCOIS
608 CHAMMARTIN PIERRE

531 CRETTENAND PIERRE-ERNES”

157 MORNOD GERALD

54 SSC LANGNAU

55 TURBACH

55 CS VALLEE DU FLON
55 CHEXBRES

53 CHATEL-SAINT-DENIS
57 BERG-LAUF-TEAM
54 CA FARVAGNY

57 CA BELFAUX

55 FOOTING VALLEE DE JOUX
54 CS VALLEE DU FLON
54 CS VALLEE DU FLON
53 AC MURTEN

53 CA SIERRE DSG

57 VALLEE DU FLON

53 CARC ROMONT

57 FRANCE

54 CARC ROMONT

53 CS MARSENS

56 CA FARVAGNY

56 LT ALL BLACKS

56 CS MARSENS

54 CA BELFAUX

56 LV NEUFELD

54 FOOTING DENT DE VAULION
54 CRASSIER

56 ALLEMAGNE

53 SABULLE

53 CARC ROMONT

57 CA ROSE

54 CA FARVAGNY

57 CA MARLY

56 ESTEVENENS

54 CHATEL-ST-DENIS
54 ACP MATRAN

57 WABERN

57 FSG NEIRIVUE

55 SC HAUTEVILLE

53 SC AUENSTEIN

56 AC MURTEN

57 LT EMMENTAL

57 VTT ORON

55 FRANCE

56 FRANCE

55 LES TROTTEURS

57 LK SPUTNIK 159

57 CAS PORTUGUESA
56 ACP MATRAN

55 OBERSCHROT

55 ST-SULPICE

57 LAUSANNE

53 ROMANEL

53 FRIBOURG

56 CA ROSE

54 SC LES VURZIERS
54 CONTHEY

55 CHEIRY

1:17:39.9
1:18:19.5
1:20:44.6
1:22:44.3
1:24:22.5
1:25:40.6
1:25:52.8
1:26:21.4
1:26:47.4
1:28:31.2
1:29:30.4
1:29:41.0
1:31:01.6
1:31:36.8
1:31:46.4
1:32:02.5
1:32:41.4
1:34:06.3
1:34:23.5
1:34:33.3
1:35:37.0
1:36:05.2
1:36:33.4
1:36:48.4
1:37:28.7
1:37:41.9
1:39:54.1
1:39:59.2
1:41:00.5
1:43:13.0
1:43:42.8
1:44:08.3
1:44:21.3
1:44:35.2
1:45:20.4
1:47:17.3
1:48:25.0
1:50:07.8
1:50:19.4
1:50:37.8
1:50:53.9
1:50:58.7
1:51:15.7
1:51:45.0
1:52:13.1
1:52:41.0
1:52:49.2
1:53:06.5
1:53:49.2
1:54:02.5
1:57:16.9
1:57:50.3
1:59:56.5
2:02:55.6
2:04:33.1
2:04:50.9

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

-13

3:38.0

4:17.6

6:42.7

8:42.4
10:20.6
11:38.7
11:50.9
12:19.5
12:45.5
14:29.3
15:28.5
15:39.1
16:59.7
17:34.9
17:44.5
18:00.6
18:39.5
20:04.4
20:21.6
20:31.4
21:35.1
22:03.3
22:31.5
22:46.5
23:26.8
23:40.0
25:52.2
25:57.3
26:58.6
29:11.1
29:40.9
30:06.4
30:19.4
30:33.3
31:18.5
33:15.4
34:23.1
36:05.9
36:17.5
36:35.9
36:52.0
36:56.8
37:13.8
37:43.1
38:11.2
38:39.1
38:47.3
39:04.6
39:47.3
40:00.6
43:15.0
43:48.4
45:54.6
48:53.7
50:31.2
50:49.0



60
61
62
63
64
65
66
67
68

84 BAUDIN PATRICE
134 SCHALLER RAPHAEL
353 THOMET YVAN
519 ZIMMERMANN PIERRE-LOUIS
484 HENZELIN CHRISTIAN
460 MESSERLI HERVE
499 METILLE JEAN-PHILIPPE
612 SCHLUP MARC-OLIVIER
297 DURUZ MICHEL

M50/Homme

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

469 SHORT MIKE
485 IMHOF WALTER
33 STRITT KARL
73 ACKERMANN LOUIS
34 BUCHER RUEDI
427 DORTHE MICHEL
141 THALMANN PAUL
276 BUCHS EDOUARD
486 CAILLE LOUIS
605 THUERLER FELXI
423 SAVARY PIERRE
387 HAGEMANN PETER
468 HOPE JOHN
155 FASEL ARNOLD
248 PAUCHARD BRUNO
455 SANGA GEORGES
538 ROCHAT ANDRE
266 BAUDOIS JACQUES
113 CURRAT MICHEL
35 BRAILLARD GABRIEL
164 CLIVAS NICOLAS
539 BRUNNER ROLF
661 BRUCHEZ GUY
241 BAGNOUX JEAN-VICTOR
112 JUNGO FELIX
593 BUCHS GERARD
136 NYFFENEGGER NIKLAUS
419 EDREIRA MANUEL
496 PAHUD JEAN-LUC
429 ROTHEN HANSPETER
283 BATOT HENRI
400 PASQUIER HENRI
598 ETTER RAYMOND
618 LEDENTU HENRI
401 JAQUENOD JEAN-DANIEL
690 AGUETTAND CLAUDE
185 DI MAGGIO DAMIANO
105 GLUTZ GERARD
245 DYSLL MARCEL
533 DEMIERRE GERARD
576 VAN DAM FRANCOIS
433 CURRAT MARCEL
565 FRACHEBOUD RENE
545 REVOL JEAN-PIERRE

53 LAUSANNE

57 GRANGES-PACCOT
56 FRIBOURG

57 HOPITAL DE LA TOUR
56 NEUCHATEL

53 LA TOUR-DE-TREME
57 CORNAUX

57 SC LES CHAMOIS

56 CA BELFAUX

48 CS 13 ETOILES
52 BRIG
50 LAT SENSE

51

STADE GENEVE

49 SV GIFFERS-TENTLINGEN
52 CSVF
49 TV BOESINGEN

51

CA FARVAGNY

50 FSG BULLE
50 JAUN
52 RENENS

51

TRI TEAM STEFFISBURG

49 ANGLETERRE

51

TV WUNNEWIL

49 TV BOSINGEN
52 LAUSANNE

52 FOOTING VALLEE DE JOUX

52 CARC ROMONT
48 BULLE
49 CSVF

51

SS CHERMIGNON

49 AC MURTEN

51

SG ST-MAURICE

48 GS CHERMIGNON
48 CA BELFAUX

52 LA ROCHE

49 BERN

49 SAANEN

51

LAUSANNE

50 ST BERN
52 FRANCE
50 SC HAUTEVILLE

51
51

CAB PAYERNE
ACPM MATRAN

48 ACM
48 GRANDVAUX

51

SC BROYARD

48 BIRFELDEN
52 ZOLLBRUCK

51
51

MONCOR
AIGLE

49 CS VALLE DU FLON
50 SABULLE
48 UGS GENEVE

2:04:51.3
2:11:21.2
2:12:02.3
2:13:20.6
2:13:54.6
2:14:20.5
2:18:00.9
2:23:58.8
3:11:15.8

1:16:09.9
1:16:10.3
1:18:56.2
1:19:19.4
1:19:30.0
1:19:33.5
1:25:08.4
1:26:27.1
1:28:11.7
1:28:40.6
1:29:42.6
1:33:12.6
1:33:24.9
1:34:06.6
1:34:07.8
1:35:20.8
1:35:40.7
1:36:18.9
1:36:24.2
1:37:19.6
1:39:26.7
1:39:27.6
1:39:36.2
1:39:50.6
1:41:52.8
1:42:44 .4
1:44:15.4
1:45:19.1
1:45:55.2
1:46:02.8
1:51:07.0
1:51:40.9
1:53:53.5
1:54:03.1
1:54:16.0
1:56:08.5
1:56:42.4
1:57:42.1
1:57:43.7
1:58:23.2
2:03:25.6
2:04:05.6
2:04:39.7
2:05:33.2

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

-16

50:49.4
57:19.3
58:00.4
59:18.7
59:52.7
1:00:18.6
1:03:59.0
1:09:56.9
1:57:13.9

0.4
2:46.3
3:09.5
3:20.1
3:23.6
8:58.5

10:17.2
12:01.8
12:30.7
13:32.7
17:02.7
17:15.0
17:56.7
17:57.9
19:10.9
19:30.8
20:09.0
20:14.3
21:09.7
23:16.8
23:17.7
23:26.3
23:40.7
25:42.9
26:34.5
28:05.5
29:09.2
29:45.3
29:52.9
34:57.1
35:31.0
37:43.6
37:53.2
38:06.1
39:58.6
40:32.5
41:32.2
41:33.8
42:13.3
47:15.7
47:55.7
48:29.8
49:23.3



45
46
47

111 ISELI ERNST
480 GREMION CLAUDE
685 SCIBOZ ANDRE

M55/Homme

O ~NO O WN -

W W WNDNDNDNDNDNDNDNNDDNNNDN=2 2 A QA aa aaa
N =20 OO ~NOODOPARWN-_200CONOOOPAWN-OO©

571 ANDEREGG ALBERT

271 STAUFFACHER DIETER

411 DUMAS RENE

116 GILLIOZ EDOUARD

428 LEUTENEGGER JOSEF

303 REYNARD BASILE

257 WUST HUGO

179 MEILI BRUNO

398 GLARDON MICHEL

512 DELACOMBAZ JACQUES

467 VETSCH WERNER

573 DELACOMBAZ PIERRE

381 ANDERMATT ALFONS
51 REPOND BERNARD

575 PFISTER URS

614 ROCHAT ANTOINE

494 SAUTEUR LOUIS

572 TRAMAUX WALTER

109 ROBADEY FELIX

639 MORRIER GEORGY

473 BARRAD CHRISTIAN
93 EGGIMANN RUEDI

351 CHAMMARTIN MARC

676 ANSERMET SERGE

525 FAVRE GILBERT

561 HABEGGER JUERG

425 OVERNEY HENRI

187 VOIROL BERNARD

335 MOSIMANN FRANCOIS

678 MERCANTON RENE

148 WINKELMANN ERIC

489 ESSEIVA JENA

M60/Homme

O ~NOoO O WN -

©

10
11
12
13

693 BAUMANN HANS
153 GAJIC VUKASIN
497 SCHREIBER KASPAR
277 BLERSCH KURT
418 HERR WILLI
498 BAHR HANS-JOACHIM
329 ROSSNER ERWIN

92 CLEMENT JEAN-CLAUDE
578 YERSIN SAMUEL
378 BERTHOLET JEAN-CLAUDE
535 SIEGRIST TREUMUND
483 CALDERARI RETO
546 NORTON ALAN

M65/Homme

51 LAUF-TEAM EMMENTAL
51 SENEGAL
48 TREYVAUX

45 ST BERN

47 AC MURTEN

43 ROMONT

47 CA SIERRE

44 SLVS

44 CS 13 ETOILES
43 TV BOSINGEN

46 CARC ROMONT
47 JURACIME-GSMB
45 CO-LJ

46 SC GRABS

47 ST-LEGIER

46 BAAR

44 FSG CHARMEY
44 UOV BURGDORF
47 ONNENS

45 LAUSANNE

46 ESTAVAYER-LE-LAC
44 FSG BULLE

43 FLENDRUZ

47 SKI ARPETAZ

47 FSG BULLE

47 FSG FREIBURGIA
47 VEVEY

47 CS VALLEE DU FLON
43 ST BERN

43 CA MARLY

44 FIDES FRIBOURG
47 ST SAPHORIN

46 ECUBLENS

47 AUBONNE

45 JOGGING CLUB BERNE

42 LR MOSNANG
42 LR WOHLEN

39 LUZERN

40 ALEMAGNE

42 FSG NEIRIVUE
42 TSV GALGENEN
39 CS MARSENS

38 BROC

42 CHATEAU-D'OEX
42 FOOTING CLUB LAUSANNE
42 MONTREUX

42 SLVS

41 UGS GENEVE

2:08:17.1
2:17:54.9
2:23:08.1

1:15:49.7
1:23:30.4
1:26:56.0
1:29:26.2
1:31:20.5
1:31:49.2
1:38:15.9
1:38:22.8
1:38:39.5
1:38:49.4
1:41:51.8
1:43:07.5
1:44:14.5
1:44:17.3
1:44:31.1
1:48:02.7
1:51:52.7
1:52:31.8
1:54:07.0
1:54:41.4
1:55:02.8
1:55:28.9
1:57:35.5
2:01:42.2
2:03:18.5
2:03:43.3
2:04:23.3
2:06:52.4
2:08:18.9
2:25:01.1
2:27:40.0
2:49:54.5

1:21:36.0
1:21:50.9
1:25:01.7
1:28:35.9
1:31:51.6
1:33:12.0
1:36:24.6
1:45:55.8
1:47:38.9
1:54:59.8
1:59:32.9
2:39:04.9
3:02:16.7

M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

-45
-46
-47

-16

-1
-12
-13

52:07.2
1:01:45.0
1:06:58.2

7:40.7
11:06.3
13:36.5
15:30.8
15:59.5
22:26.2
22:33.1
22:49.8
22:59.7
26:02.1
27:17.8
28:24.8
28:27.6
28:41.4
32:13.0
36:03.0
36:42.1
38:17.3
38:51.7
39:13.1
39:39.2
41:45.8
45:52.5
47:28.8
47:53.6
48:33.6
51:02.7
52:29.2

1:09:11.4
1:11:50.3
1:34:04.8

14.9
3:25.7
6:59.9

10:15.6
11:36.0
14:48.6
24:19.8
26:02.9
33:23.8
37:56.9
1:17:28.9
1:40:40.7



430 SCARFO VINCENT
238 KLEEB RENE

159 SAPANEL ROBERT
298 MORATTEL GASTON
416 GUEX JEAN

232 GILLIERON CHARLES
615 SGARZI VANNES

~NOoO OO~ WON -

Abandon

60 GAURAND JEAN-PIERRE
503 TERESKIEWICZ MARYLINE

37 SC BROYARD

31 ARLESHEIM

37 FRANCE

37 HENNIEZ

36 LES RONGE-TALON
29 SPIRIDON LAUSANNE
35 OUSKIKOURS

55 FRANCE
69 AVRY-SUR-MATRAN

1:50:57.6
1:51:00.1
1:51:25.9
1:55:14.4
1:57:57.6
2:29:43.8
2:57:12.8

M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65

M45
F20

2.5

28.3
4:16.8
7:00.0
38:46.2
1:06:15.2



NEIRIVUE-MOLESON 2002
Ecoliéres & Ecoliers
Course a pieds

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FCB Cadettes B 1987-1988 1400 m

1
2

MCB Cadets B 1987-1988 1400 m

A ODN -

FEA

OO WN -

MEA Ecoliers A 1989-1990 1400 m

ONO P WN =

FEB Ecoliéres B 1991-1992 1000 m

—
QOWoo~NOOOOPR,WN -

_
WN =

809 COLLIARD LAURA
800 MUZENGA ESTELLE

815 GUIGNARD DAVID
811 MAILLARD ARNAUD
813 CONUS VALENTIN
812 MOREL ALAIN

Ecoliéres A 1989-1990 1400 m

805 BEAUD MARION
807 GURTNER SARAH

806 DELACOMBAZ SANDRA

808 PYTHOUD ODILE
816 ECOFFEY LAURANE
817 DOS SANTOS NEIDA

802 SAVIOZ DAVID

814 DUC JEROME

818 MEZIER JULIEN

819 L'HOMME JEREMIE
820 DENERVAUD ERIC
801 SAIKKONEN JESSE
804 SEYDOUX LUDOVIC
810 BALMAT SYLVAIN

911 JOYE CELINE

896 PUGIN NOEMIE

877 SALLIN MARION

871 BUCHS SORAYA

864 BORCARD MARION
869 MEYER ANAIS

868 PICCAND EVA

867 BORCARD MORGANE
870 ETTER VALERIANE
865 BEAUD SOPHIE

912 JOYE MURIEL

873 PILLER PATRICIA
917 BUNTSCHU SABRINA

Année Domicile/Club

88
88

88
87
88
88

89
90
90
89
89
89

89
89
89
89
89
89
90
90

91
91
91
92
91
91
91
91
92
91
92
92
92

SA BULLE
PETIT-LANCY

VAULION

CARC ROMONT
CARC ROMONT
CARC ROMONT

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
VILLARS-SOUS-MONT
VILLARS-SOUS-MONT

CA VOUVRY
CARC ROMONT
SA BULLE

SA BULLE
CHATEL-ST-DENIS
EHC BERN 96
ESTAVANNENS
FSG NEIRIVUE

CA BELFAUX
SC RIAZ

SA BULLE
ENNEY
GRANDVILLARD
ENNEY

ENNEY
GRANDVILLARD
GRANDVILLARD
GRANDVILLARD
CA BELFAUX
BULLE
ST-SYLVESTRE

Temps

6:07.2
8:02.5

5:22.3
5:32.8
5:54.9
6:19.5

6:11.4
6:13.1
6:18.1
6:22.4
8:38.5
8:55.9

5:44.8
6:00.1
6:02.5
6:08.9
6:17.4
6:35.7
6:52.3
8:15.3

5:03.0
5:07.4
5:22.4
5:26.4
5:27 .1
5:37.2
5:52.3
5:54.0
6:05.7
6:06.6
6:38.5
7:02.3
7:43.9

Ecart

1:55.3

10.5
32.6
57.2

1.7
6.7

11
2:27.1
2:44.5

15.3
17.7
241
32.6
50.9
1:07.5
2:30.5

4.4
19.4
234
241
34.2
49.3

51
1:02.7
1:03.6
1:35.5
1:59.3
2:40.9



MEB Ecoliers B 1991-1992 1000 m

1 862 GREMAUD SIMON 91 FSG NEIRIVUE 4:24.2
2 887 JOBIN FABIAN 91 CARC ROMONT 4:30.2 6
3 885 PERNET ADRIEN 92 STADE LAUSANNE 4:33.6 9.4
4 880 SAIKKONEN DENNIS 92 EHC BERN 96 4:37.7 135
5 859 DUDING FLORIAN 91 FSG NEIRIVUE 4:445 203
6 863 SEYDOUX MAXIME 91 ESTAVANNENS 4:55.0 30.8
7 904 KURZ DAVID 91  HALLWIL 4:58.2 34
8 860 CASTELLA ETIENNE 91 ALBEUVE 5:06.0 41.8
9 881 PYTHOUD HUGO 92 BULLE 5:15.3 5141
10 854 BEAUD SYLVAIN 92 FSG NEIRIVUE 5:16.9 52.7
11 886 BANDOIS BRUNO 91 CARC ROMONT 5:18.3 541
12 890 JOBIN SIMON 92 CARC ROMONT 5:18.5 543
13 875 JOYE CORENTIN 92 GLAND 5:28.3 1:04.1
14 902 DINI OLIVIER 91 AIGLE 5:28.5 1:04.3
15 858 L'HOMME LUDOVIC 92 SABULLE 5:31.6 1:07.4
16 907 GURTNER THIBAUT 92 FSG NEIRIVUE 5:32.0 1:07.8
17 889 BACH GUILLAUME 91 CARC ROMONT 5:41.4 1:17.2
18 856 GEINOZ SAMUEL 92 FSG NEIRIVUE 5:561.0 1:26.8
19 915 JACQUIER MICKAEL 91 GRANDVILLARD 7:21.2 2:57.0
20 861 MARADAN VALENTIN 91 ENNEY 8:02.8 3:38.6

FEC Ecoliéres C 1993-1994 1000 m

1 884 COLLIARD JULIE 93 LA TOUR-DE-TREME 5:17.1
2 857 L'HOMME EMMA 94 SABULLE 5:34.0 16.9
3 892 BACH ELISA 94 CARC ROMONT 5:36.9 19.8
4 883 VIONNET ALEXANE 93 SABULLE 5:39.5 224
5 906 GURTNER MARIE 94 ALBEUVE 541.0 239
6 913 ETTER SARAH 94 GRANDVILLARD 5:549 37.8
7 878 PATRIARCA AURELIE 94 MONTPREVEYRES 5:56.6 39.5
8 852 MEURIE MARION 93 FSG NEIRIVUE 6:05.2 481
9 914 BEAUD LISA 94 GRANDVILLARD 6:08.3 51.2
10 874 METTRAUX KATTLEN 93 BULLE 6:29.1 1:12.0
11 879 SAVIOZ NATACHA 94 CAVOUVRY 6:44.3 1:27.2
12 901 DENERVAUD EMILIE 94 LES SCIERNES 6:57.2 1:40.1
13 903 AEBI MARTINA 93 SEON 7:05.1 1:48.0
14 918 PILLER ESTELLE 94 ST-SYLVESTRE 7:22.2 2:05.1
15 850 MAURON LAURIE 93 FSG NEIRIVUE 7:38.6 2:21.5
16 872 PILLER CINDY 94 BULLE 7:39.4 2:22.3
17 851 GURTNER VALERIE 94 FSG NEIRIVUE 7:43.1 2:26.0
18 919 BUNTSCHU MIRANDA 94 ST-SYLVESTRE 7:44.6 2:27.5
19 909 DELACOMBAZ ANAIS 93 LES SCIERNES 7:45.6 2:28.5

MEC Ecolires C 1993-1994 1000 m

1 908 OBERSON BENOIT 93 SIVIRIEZ 5:16.6

2 905 KURZ BENJAMIN 93 HALLWIL 5:24.1 7.5
3 882 PYTHOUD LUCAS 93 BULLE 5:36.4 19.8
4 899 JORDAN CEDRIC 93 FSG NEIRIVUE 5:40.1 235
5 898 THURLER BATISTE 93 LA TOUR-DE-TREME 5421 255
6 855 GENOUD GAETAN 93 FSG NEIRIVUE 5:50.6 34
7 900 ROPRAZ VINCENT 93 NEIRIVUE 6:00.1 435
8 916 DELEZE BASTIEN 94 CAVETROZ 6:03.1 46.5
9 893 BORCARD JOHAN 94 GRANDVILLARD 6:45.6 1:29.0



10 910 PYTHOUD ALEXIS 94 ALBEUVE 6:47.4 1:30.8

Poussines & Poussins 1995 et plus jeunes 500 m

1 948 BURGISSER ANTHONY 95 COSTOUNET 2:11.3
2 999 THOMET VINCENT 95 COSTOUNET 2:16.3 5
3 947 BURGISSER CELINE 95 COSTOUNET 2:247 134
4 978 L'HOMME LEO 96 BULLE 2:341 228
5 988 DUDING YVAN 95 LESSOC 2:379 26.6
6 951 PATRIARCA ROBIN 96 MONTPREVEYRES 2:385 27.2
7 991 ROULIN LIONEL 95 VILLARLOD 2:391 278
8 946 DELEZE BENOIT 96 CAVETROZ 2:39.6 28.3
9 968 WICHT DEBORAH 95 PRAROMAN 2:525 412
10 987 PERNET GREGOIRE 96 LAUSANNE 2:53.0 417
11 967 REBER FREDERIC 95 MORGES 2:53.3 42
12 970 BEAUD SANDRINE 95 BELFAUX 2:53.9 426
13 996 SUDAN LEO 95 FSG NEIRIVUE 2:559 446
14 962 BAECHLER NICOLAS 97 ENNEY 2:58.7 474
15 976 DENERVAUD REMY 96 FSG NEIRIVUE 3:00.5 49.2
16 997 REIS RAFAEL 95 PRAROMAN-LE MOURET 3:01.9 50.6
17 969 GRIVEL ROBIN 96 AVRY-DV-PONT 3:025 51.2
18 989 DUDING MATHIEU 97 LESSOC 3:02.8 515
19 952 RYSER LUCIE 96 BONNEFONTAINE 3:04.5 532
20 954 JOYE AURELIEN 95 GLAND 3:08.1 56.8
21 981 POLLET HERVE 97 BULLE 3:10.3 59
22 992 POLLET MARIE 95 BULLE 3:10.6 59.3
23 950 MEYER MEGANNE 95 PRAROMAN 3:11.5 1:00.2
24 965 MAURON MARINA 97 LESSOC 3:14.8 1:03.5
25 922 BARD ALAIN 97 BULLE 3:15.1 1:03.8
26 974 JORDAN KILIAN 96 FSG NEIRIVUE 3:20.2 1:08.9
27 949 MARADAN AUDREY 95 ENNEY 3:249 1:13.6
28 977 LIMON CECILE 96 MUNSTER (FRANCE) 3:25.2 1:13.9
29 955 SANTOS ALICIA 95 PRAROMAN 3:27.7 1:16.4
30 984 PERNET MALICA 96 FSG NEIRIVUE 3:28.0 1:16.7
31 990 DELACOMBAZ BENJAMIN 96 LES SCIERNES 3:28.3 1:17.0
32 986 PYTHOUD LAURA 96 ALBEUVE 3:29.3 1:18.0
33 975 ROPRAZ NICOLAS 96 NEIRIVUE 3:31.4 1:20.1
34 961 BAECHLER CLOE 96 ENNEY 3:32.8 1:21.5
35 998 CURRAT MANON 97 GRANDVILLARD 3:34.6 1:23.3
36 966 BIELMANN JEREMIE 95 PRAROMAN 3:41.2 1:29.9
37 921 PILLER CHRISTELLE 97 ST-SYLVESTRE 3:42.1 1:30.8
38 920 BUNTSCHU SANDRO 97 ST-SYLVESTRE 3:42.3 1:31.0
39 957 PILLER JULIE 95 BULLE 3:44.5 1:33.2
40 979 L'HOMME YAN 99 BULLE 3:44.7 1:33.4
41 972 GOLLIARD REMY 96 BULLE 3:50.3 1:39.0
42 993 OVERNEY AURELIE 98 FSG NEIRIVUE 3:53.1 1:41.8
43 982 DELABAYS LAURIANE 98 GRANDVILLARD 3:54.6 1:43.3
44 964 ROETHLISBERGER LOIC 98 PRAROMAN 4:06.9 1:55.6
45 994 LANZREIN ANNA 96 FSG NEIRIVUE 4:18.9 2:07.6
46 956 SANTOS JULIE 97 PRAROMAN 4:22.5 2:11.2
47 983 BEAUD CAMILLE 99 NEIRIVUE 4:23.7 2:12.4
48 995 LANZREIN MICHAEL 98 FSG NEIRIVUE 4:24.4 2:13.1
49 985 PYTHOUD GILLES 99 ALBEUVE 4:25.0 2:13.7
50 958 PILLER MARINA 98 BULLE 4:27.6 2:16.3
51 973 GOLLIARD JUSTIN 99 BULLE 5:05.2 2:53.9
52 853 inconnu 5:13.9 3:02.6



Absent au départ

803 COUDE PAUL

866 SAERENS VINCENT
876 ROBERT MATHILDE
888 MAILLARD KEVIN
891 VOLERY LAURENT
894 PHARISA LOIC

897 BEAUD MELISSA
953 ROBERT NOE

90
91
93
91
92
94
91
96

GRANDVILLARD
GRANDVILLARD
SA BULLE
CARC ROMONT
CARC ROMONT
ESTAVANNENS
BELFAUX
SA BULLE
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